
WITH WORLD CLASS

QUALITY PRODUCTS AT

AFFORDABLE PRICE

CHANGING LIVES

OF PEOPLE QUALITY IS A CHOICE,

CHOOSE TO MAKE

IT BETTER

Follow us on : teamex.official teamexretailteamex_ltd

®

�ાેડકટ

પુિ�તકા

www.teamex.in



Legal CertificatesLegal CertificatesLegal Certificates

Let’s Win Together

®

13 Years of Success

200+ World Class Products

800+ Pickup Centers all over India

Dealing in Health & Wellness I Personal Care l 

Cosmetic | Baby Care | Home Care | Agri Bio 

Stimulant | Accessories | Cattle Feed | Dietary 

Supplements

Awarded by VTV News Untold Story

300+ News channel published the article 

"Teamex  Retail redefines the structure of 

employment along with its ayurvedic world”

India 5000 Best MSME Award Winner

Paraben free , 100% natural, lab tested and 

make in India products

FDA approved and research based ayurvedic 

products

GMP Certified Manufacturing

NOCA Certified Agriculture Products

US FDA certified " ION Bracelet" monopoly 

product 

ISO 9001:2015 Certified Company

Working with the mission of Healthy India, Skill 

India, Wealthy India



અાયુષલે� - વેલનેસ

અામળા ટે�લેટ અાયુવ�દની દવાઅાેમાં વપરાતી અેક �કારની અાૈષધી "અામળા" માંથી બનાવવામાં અાવે છે. 100 �ામ 

તા� અામળામાં 20 નારંગી જટેલું �વટા�મન સી હાેય છે. અામળાની ગાેળી શરીરના અેકંદર �ા�ને સુધારે છે. તેની 

અે�ી-ઇ�લેમેટરી અને અે�ી-અાે��ડ� ��યા ચેપને અટકાવે છે. તે શરીરમાં �પ� દાેષને સંતુ�લત કરે છે, પાચન 

શ��ને મજબૂત કરે છે, ગેસની તકલીફ દર કરે છે અને લાેહીમાં ખાંડની મા�ાને સંતુ�લત કરે છે. તે વાળને સફેદ થતા ૂ

અટકાવે છે, �ચાની સમ�ાઅાે દર કરે છે અને વૃ�� અટકાવે છે. તે શરીરમાંથી ઝેરી ત�ાેને દર કરે છે જનેા કારણે ૂ ૂ

લીવર �� રહે છે. તેનાથી અાંખાેનું તેજ વધે છે અને શરીરની વધારાની ચરબી અાેછી થાય છે.

અામળા ટે�લેટ

અજન�  ઘન અજન�  વૃ�માંથી બનાવવામાં અાવે છે જ ેભારતમાં �ાપકપણે ઉગાડવામાં અાવે છે. તેમાં અે�ી અાે��ડ� ુ ુ

અને અે��માઈ�ાેબાયલ જવેા �વ�વધ અાૈષધીય ગુણાે છે. �દયને �� રાખવા માટે અા �ે� દવા છે. અજન�  ઘન ુ

ટે�લેટ હાટ� ફે�ાેર અટકાવવામાં મદદ કરે છે. તે �દયના �ાયુઅાેને મજબૂત અને ટાેન(��) કરે છે. પરંપરાગત રીતે, 

તેને �દયના �ા� અને કા�ડ�યાક સમ�ાઅાેની સારવાર માટે કા�ડ�યાેટાે�નક તરીકે સૂચવવામાં અા�ું છે. અજન�  ઘન ુ

ટે�લેટ કાેલે�ાેલ, �ાઇિ�લસરાઈડ્સ અને �લડ �ેશરનું �તર ઘટાડવામાં મદદ કરે છે. અા ટે�લેટ લાેહીની �ડાઈને 

�નયં��ત કરીને લાેહીના પ��ગ�  કાય�ને �નયં��ત રાખવામાં મદદ કરે છે. તે ઉધરસ, અ�મા અને ઝાડામાં પણ મદદ�પ છે.

અજ�ન ઘન ુ ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

અશા�ઘની વટી ટે�લેટ અે અેક સારી રીતે બનાવેલ અાયુવ��દક ટે�લેટ છે જ ેખાસ કરીને પાઈ�, �ફશર અને �ફ�લાના ુ

મૂળ કારણાે અને લ�ણાેને �ણી અને દર કરવા માટે બનાવાયેલ છે. અશા�ઘની વટી ટે�લેટ તૈયાર કરવા માટે વપરાતી ૂ

જડીબુ�ીઅાે, જમે કે લીમડાના બીજ, બકાયન, ખુન ખરાબા, ��કાંતમ�ણ અને રસવંતી, તંદર�ત પાચનને �ાે�ાહન ુ

અાપવામાં, પીડા ઘટાડવામાં, કબ�જયાત દર કરવામાં અને અાંતરડાની મૂવમે�ને સરળ બનાવવામાં મદદ કરે છે. તે ૂ

કદરતી રીતે બવાસીરને સંકાેચે છે, અસર��ત �વ�તારમાં સારવાર અાપે છે અને બળતરા અને અ�તશય ર��ાવ ઘટાડે ુ

છે. �નય�મત ઉપયાેગ માટે સલામત, અા અશા�ઘની વટી ટે�લેટ લ�ણાેને �નયં��ત કરે છે અને સમ� ગુદા �ા�ને 

સુધારે છે.

અશા�ઘની વટી ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

અ�ગંધા ટે�લેટ

અ�ગંધા અે અાયુવ��દક અાૈષ�ધઅાેનાે રા� છે. અ�ગંધા ટે�લેટ સામા� નબળાઈમાં પાેષક ત� તરીકે 

ઉપયાેગી છે. અ�ગંધા ટે�લેટ કાેષના પાવર હાઉસ તરીકે કામ કરે છે, જ ેશરીરમાં વધુ ઉ�� ઉ�� કરવા માટે 

કાેષની �મતામાં વધારાે કરે છે.અ�ગંધા ટે�લેટ તણાવ �તરને ઘટાડે છે. અ�ગંધા ટે�લેટ પીડામાં રાહત અાપે છે 

જ ેસં�ધવામાં મદદ કરે છે. અ�ગંધા ટે�લેટ �લડ �ેશર અને કાેલે�ાેલના �તરને �નયં��ત કરીને �દયના 

�ા�ને સુધારે છે. તે અે�ી અાે��ડ� છે. તે રાેગ��તકારક શ�� વધારે છે. તે �ેત ર�કણાેમાં ના�ધપા� 

વધારાે કરે છે. અ�ગંધા યાદશ�� વધારે છે.

M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ચં��ભા વટી અે અાયુવ��દક ફાે�ુ�લેશન છે જ ે�કડનીના �ા�ને �ાે�ાહન અાપવા અને �ે� રેનલ કાય� �ળવવા માટે 

બનાવેલ છે. અા ટે�લેટ �ાચીન અાૈષ�ધઅાે જમે કે ગાેખ�, કપૂર કાચલી, ગંઠાેડા, હરડે, બહેડા, અામળા, વાવડ�ગ, સ�ીખાર, 

�સધ� વ અને સંચળ �કડનીને સાફ અને �ડટાે� કરવામાં મદદ કરે છે. તે મૂ�માગ�ને �� રાખવામાં, �કડનીમાં પથરીને બનતા 

અટકાવવામાં અને કાેઈપણ હા�નકારક ત�ાેથી દર રાખવામાં પણ મદદ કરે છે. તે �કડનીના કચરાને વધુ અસરકારક રીતે ૂ

�ફ�ર કરવામાં મદદ કરે છે, બળતરા ઘટાડે છે અને હા�નકારક રસાયણાેની જ�ર વગર �� પેશાબના �વાહને �ાે�ાહન 

અાપે છે. �કડનીના �ા�ને કદરતી રીતે �ળવવા માટેની અા અાયુવ��દક શ��શાળી ટે�લેટ દૈ�નક ઉપયાેગ માટે સલામત છે ુ

અને �કડની �ા�ની સુખાકારી માટે અાયુવ�દના �ાપક અ�ભગમને અનુ�પ છે.

ચં��ભા વટી  ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

 ગુડચી ઘન ટે�લેટ ગીલાેયના શુ� અક�માંથી બનવવામાં અાવે છે જ ેતાવ, અપચાે, ડાયાબીટીસ ુ

અને �ચાની સમ�ાઅાે અને લાંબા સમયની સમ�ાઅાેના ઇલાજમાં ફાયદાકારક છે. અાના 

અે�ી-અાે��ડ� ગુણાે શરીરની રાેગ ��તકારક શ��માં વધારાે કરે છે અને �વ�વધ 

બીમારીઅાેથી સુર�ા કરે છે.

ગુડચી ઘન ુ ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

કૈશાેર ગુ�ગુલ ુઅેક ખૂબ જ ��ાત અાયુવ��દક દવા છે. તે ખાેરાકમાં હબ�લ સ��મે� તરીકે ઉપયાેગી છે જમે કે 

વૃ�� �વરાેધી, સંયુ� �ા�, કદરતી ર� શુ��, ડાયા�બટીસ, ચામડીના રાેગાે વગેરે જવેી ઘણી અારાે�ય ુ

પ�ર���તઅાેમાં મદદ�પ છે. ��ફળા, ��કટની અને વાવડ�ગના ઘટકાે �ૂળતા ઘટાડવામાં ઉપયાેગી છે જ ેુ

કાેલે�ાેલ અને �લડ સુગરના �તરને �નયં��ત કરે છે. તે યુ�રક અે�સડને પણ �નયં��ત કરે છે તેથી તે સં�ધવાની 

સારવારમાં ઉપયાેગી થઈ શકે છે. તે કબ�જયાતનું �ેખમ ઘટાડે છે. તેનાથી પેશાબની તકલીફમાં દદ�ને રાહત મળે 

છે. કૈશાેર ગુ�ગુલુ રાેગ��તકારક શ�� વધારે છે.

કૈશાેર ગુ�ગુલુ  ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

અાપણી અાસપાસ અનેક �કારની અાયુવ��દક વ�તુઅાે છે જમેાંથી અેક કામદધા રસ છે. અા અેક અેવી ુ

અાયુવ��દક ટે�લેટ છે જનેાે ઉપયાેગ અે�સ�ડટી, પાચન સંબંધી સમ�ાઅાે, �ાે�નક તાવ, હાટ�બન�, 

વ�ટ�ગાે, ઉબકા, ઉલટી, નબળાઈ વગેરેમાં રાહત મેળવવા માટે થાય છે. કામદધા રસ હાટ�બન� ઘટાડવામાં ુ

પણ મદદ કરે છે, કારણ કે તેમાં અમુક જડીબુ�ીઅાે અને ખ�ન�ે હાેય છે જ ેગે�ીક અે�સડની અસરાેને 

ઘટાડવામાં મદદ કરે છે. કામદધા રસનાે ઉપયાેગ ઘણા રાેગાેની અાયુવ��દક સારવાર માટે થાય છે.ુ

કામદધા રસ ટે�લેટુ



M.R.P. (`)  :    550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

કાંચનાર ગુ�ગુલ ુટે�લેટનું અાયુવ��દક ફાે�ુ�લેશન થાઇરાેઇડ �ા�ને સમથ�ન અાપે છે અને કદરતી રીતે સંતુ�લત હાેમા�નનું �તર ુ

�ળવી રાખે છે. અા ટે�લેટમાં કાંચનાર છાલ, ��ફળા, ��કટ, વ�ણ છાલ, અેલચી, તજ, તમાલપ� અને શુ. ગુ�ગુલ ુજવેી ુ

શ��શાળી અાૈષ�ધઅાે ધરાવે છે. અા ટે�લેટ થાઇરાેઇડ કાય�ને �નયં��ત કરવામાં, ચયાપચય અને ઊ�� �તરને વધારવામાં મદદ 

કરે છે. તેના અાયુવ��દક ઘટકાે થાઇરાેઇડ અસંતુલનના લ�ણાેને ઘટાડવા માટે અેકસાથે કામ કરે છે, જમે કે થાક, મૂડ ���ગ અને 

વજનમાં વધઘટ. તે હાઈપાેથાઈરાેઈ�ડઝમ, હાઈપરથાઈરાેઈ�ડઝમ અને થાઈરાેઈડાઈટીસને દર કરવામાં મદદ કરે છે. હાેમા�નલ ૂ

સંતુલનને સમથ�ન અાપીને, કાંચનાર ગુ�ગલ ટે�લેટ થાઇરાેઇડ �ં�થ પરના તણાવને દર કરવામાં અને રાેગ��તકારક શ�� ૂ

વધારવામાં મદદ કરે છે. અા અાયુવ��દક ટે�લેટ થાઇરાેઇડના અેકંદર અારાે�યને �ાે�ાહન અાપે છે અને દૈ�નક ઉપયાેગ માટે 

સલામત છે.

કાંચનાર ગુ�ગુલ ુ ટે�લેટ

�લવપેટ ટે�લેટ M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

�લવપેટ ટે�લેટ અે અેક શ��શાળી અાયુવ��દક ફાે�ુ�લા છે જ ે�ે� યકત(લીવર) અારાે�ય, �બનઝેરીકરણ અને ૃ

સમ� �વનશ��ને સમથ�ન અાપવા માટે બનાવેલ છે. ભૂ�મ અાંબલા, ભૃંગરાજ, �ાદ કંટક, કેરાડા મૂલ, ુ

કાલમેઘ, સરપંખાે, કાકમાચી, કડ અને અ�, જવેી ��સ� અાૈષ�ધઅાેથી સમૃ�, અા ટે�લેટ્સ યકતને ુ ૃ

હા�નકારક પદાથા�થી સુર��ત કરવામાં મદદ કરે છે, બળતરા ઘટાડે છે અને યકતના કાેષાેના કદરતી પુનજ�વનમાં ૃ ુ

મદદ કરે છે. તે અા�ાેહાેલના સેવનની અાડ અસરાેને ઘટાડવામાં પણ મદદ કરે છે અને શરીરની કદરતી સંર�ણ ુ

રચનાને સમથ�ન અાપે છે.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

નીમ પંચાંગ ઘન ટે�લેટ અે કદરતી લીમડાના પંચાંગ ઘન અક�માંથી બનેલી 100% કાબ��નક ગાેળીઅાે છે, ુ

જ ેતમામ ���અાે માટે સારી રાેગ��તકારક શ�� વધારવા અને �ચાની તંદર�તી માટે ફાયદાકારક છે. ુ

અા ઉ�ાદન બે�ે�રયલ ચેપને કારણે �ચાની બળતરા ઘટાડવા માટે ઉપયાેગી છે.  નીમ પંચાંગ ઘન 

ટે�લેટ અે ચામડીના રાેગાે, ડાયા�બટીસ, અાંતરડાના ક�મ, તાવ, ઘા અને મંદા��(અેનાેરે��યા)થી રાહત ૃ

અાપે છે. તે �ે� અનુકળ અાૈષધીય દવા છે.ુ

નીમ પંચાંગ ઘન ટે�લેટ

પ�ાદી �ાથ ઘન ટે�લેટ મુ� 6 ઘટકાેમાંથી બનાવવામાં અાવે છે જમે કે હરડે, બહેડા, અામળા, કરીયાતુ, 

હળદર અને ગળાે. અા ઘટકાેનાે ઉપયાેગ અાયુવ��દક ઉપચારમાં તેમજ દરરાેજ સેવન �ારા �ા� �ળવવા માટે 

થાય છે. શરદી, તાવ, અપચાે, �પ� દાેષ જવેા સામા� રાેગાેમાં અા ટે�લેટ ઉપયાેગી છે. માથાના દખાવાની સારવાર ુ

માટે તે ઉપયાેગી દવા છે. તેમાં �ાેટીન, �વટા�મન, અાયન�, �મનર� અને અે�મનાે અે�સડ હાેય છે. તે લીવર અને 

અાંખની સમ�ાઅાેની સારવારમાં મદદ કરે છે. તેમાં અે�ી અે�જ�ગ, અે�ી અાે��ડ�, અે�ી ઈ��લેમેટરી 

અને અે�ી બે�ે�રયલ ગુણાે છે. પેટનું ફલવું, કબ�જયાત, પાચન �વક�તઅાે, ઉલટી, યકત અને બરાેળનું વધવું, ૂ ૃ ૃ

ઉધરસ અને અ�માની સારવાર માટે તે ઉપયાેગી દવા છે.

પ�ાદી �ાથ ઘન ટે�લેટ M.R.P. (`)  :   320.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.33 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

પુનન�વા ગુ�ગુલ ુ અેક ઉ�મ અાયુવ��દક દવા છે. તે બહ અાૈષ�ધઅાે ધરાવતી અાયુવ��દક દવા છે. તેમાં બળતરા �વરાેધી ુ

ઘટક હાેય છે. તે લાેક��ય અાહાર પુરક છે. તે અે�ેનલ �ંથીઅાેને �� રાખવામાં મદદ કરે છે. તે યકત, �કડની અને ૃ

પેશાબ તં�ના �� કાય�માં સહાય કરે છે. તે પથરી થવાનું �ેખમ ઘટાડે છે. તે શરીરમાં �� યુ�રક અે�સડના �તરને 

�ળવી રાખવામાં મદદ કરે છે. તે સાંધાઅાેને �� રાખે છે.

પુનન�વાદી ગુ�ગુલુ ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

સ�ામૃત લાેહ અેક અાયુવ��દક દવા છે, તેમાં હરડે, બહેડા, જઠેીમધ અને લાેહ ભ�નાે સમાવેશ થાય છે. તેમાં અાયન� 

(ભ�) ઘટક હાેવાના કારણે અાયન�નાે �ે� �ાેત છે. તે અાંખના તમામ �કારના રાેગાે જમે કે કાે�જ�ીવાઇ�ટસ, 

અપ�રપ� માે�તયાે, શુ� અાંખ, અાંખમાં બળતરા, ��� ��ત, કાે��ુટર �વઝન �સ��ાેમ અને અ� અાંખના રાેગાેનાે 

ઉપચાર અને સારવાર કરે છે. સ�ામૃત લાેહને �ત�મરહર લાેહ તરીકે પણ સૂ�ચત કરવામાં અાવે છે કારણ કે તેનાે ઉપયાેગ 

'�ત�મર રાેગ' ની સારવાર માટે થાય છે. અા �સવાય વાળની   સમ�ાઅા,ે  વાળનું અકાળે સફેદ થવ,ું  �ચાની સમ�ાઅાે 

વગેરેમાં તે ઉપયાેગી છે.

સ�ામૃત લાેહ   ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   8.31 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

શી વેલ ટે�લેટ �ીઅાે માટે ખૂબ જ ફાયદાકારક છે, તે મા�સક �ાવ સંબં�ધત �વ�વધ �વક�તઅાેનાે ઉપચાર કરે છે અને ૃ

મ�હલાઅાેની �વ�વધ સમ�ાઅાે, જમે કે �ન��ય ગભા�શય ર��ાવ, અ�નય�મત મા�સક ચ�, મા�સક �ાવ દર�મયાન 

દખાવાે, સફેદ �ાવમાં રાહત અાપે છે. અા સમ�ાઅાે હાેમા�નલ અસંતુલનના કારણે થાય છે. તે મા�સક ચ�ને �નયં��ત ુ

કરે છે, ખ�ચાણ ઘટાડે છે, તેના કદરતી ઘટકાે મા�સક �ાવ દર�મયાન વધુ પડતા �ાવને અટકાવે છે. તે �ીઅાેમાં મૂડને ુ

�નયં��ત કરવામાં પણ મદદ કરે છે. શીવેલ ટે�લેટ મેનાેપાેઝ દર�મયાન પણ ઉપયાેગી છે. તે મા�સક �ાવ દર�મયાન 

�ાયુઅાેમાં દખાવાે ઘટાડે છે, અને નબળાઇ અને થાક સામે લડવામાં પણ મદદ કરે છે. શીવેલ ટે�લેટ શરીરમાં ઉ�� અને ુ

શ�� વધારે છે અને �ીઅાેમાં �જનન �મતામાં સુધારાે કરે છે, �તીય સમ�ાઅાેમાં પણ ખુબ મદદ કરે છે.

શી વેલ ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

�શવ�ાર પાચન ટે�લેટ અે હબ�લ પાવડર ��પમાં અાયુવ��દક દવા છે. તેનાે ઉપયાેગ પેટનાે દખાવાે અને પેટ ફલવા માટે ુ ૂ

અાયુવ��દક સારવારમાં થાય છે. તે વાત અને કફ દાેષાેને �નયં��ત કરે છે. મુ��ે તે �હ�ગવા�ક ચૂણ�, �હમેજ અને 

સ�ીખારથી બનેલું છે. �હ�ગવા�ક તેના ભૂખ લગાડનાર ગુણને કારણે પાચનમાં ઉપયાેગી છે, જ ેશરીરમાં પાચનતં�ને 

સુધારે છે. �હમેજ કબ�જયાતમાં મદદ�પ છે.તે ગેસ માટે પણ લાભદાયી છે. તે ફડ પાેઈઝ�નગ� ને કારણે શરીરના ઝેરી ત�ાેને દર ૂ ૂ

કરે છે અને પાચનતં�ને �નયં��ત કરે છે. પેટના દખાવા અને પેટની ગાંઠાે માટે સ�ીખારનાે સાૈથી વધુ ઉપયાેગ થાય છે.ુ

�શવા�ાર પાચન ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   270.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.50 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

��ફળા અે �ણ ફળાે અથવા અાૈષ�ધઅાે 'હરડે', 'બહેડા' અને 'અામળા'નું �મ�ણ છે, તે તમામ દાેષાે વાત, �પ� અને કફને 

સંતુ�લત કરે છે. ��ફળા �વટા�મન-સી નાે સમૃ� �ાેત છે, જ ેરાેગ��તકારક શ�� વધારે છે. તે શરીરના ઝેરી ત�ાેને દર કરે ૂ

છે. તે ડાયા�બટીસવાળા ���માં સુગર લેવલને �નયં��ત કરે છે. ��ફળા શરદી અને ઉધરસ સામે લડવામાં મદદ કરે છે, 

કબ�જયાતમાં રાહત અાપે છે, રાેગ��તકારક શ�� વધારે છે. ��ફળાની ટે�લેટ અાંખના �ા� માટે પણ સારી માનવામાં 

અાવે છે. તે શરીરમાં �પ� દાેષને સંતુ�લત કરીને વાળ ખરતા ઘટાડે છે. તે �ચાને ચમકદાર બનાવે છે. તે ચરબી ઘટાડે છે. તે 

દરરાેજ લઈ શકાય છે.

��ફળા ટે�લેટ



TE
AM
EX

ટીમે� - વેલનેસ

ટીમે� નાેની વેલનેસ ���ક, જ ેમાે�ર�ા સી�ીફાે�લયા/ભારતીય શેતૂર નામના ફળમાંથી બનવવામાં અાવે છે. 

જ ેમાણસના �ા� અને ચમકી જવેા કેટલાય રાેગાેમાં ફાયદાકારક છે. નાેનીની ORAC વે�ુ : 3,40,000 

(અાે�ીજન રેડીકલ અે�ાેબ�� કેપે�સટી) જ ેસફરજન : 3080 અને ફાલસા : 2400 કરતા ઘણી બધી 

વધારે છે. નાેની �ક�તનું વરદાન છે જ ે 160થી વધુ પાેષક ત�ાેથી ભરપુર છે. દ�નયાભરમાં 45થી વધુ ૃ ુ

યુનીવસ�ટીઅાે અા �વષય પર અ�યન કરી રહી છે.  દ�નયાભરના ડાેકટરાે નાેનીની ભલામણ કરે છે.ુ

નાેની વેલનેસ ���ક

ટીમઅે� બેરી વેલનેસ ���ક અેક �ી�મયમ હબ�લ �ુ��શનલ ફાે�ુ�લેશન છે, જ ેશરીરના સમ� �ા�, કદરતી ઊ�� અને ુ

અે�ીઅાૅ��ડ� સપાેટ�ને �ાનમાં રાખીને તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. તેમાં અકાઈ બેરી, �લૂબેરી, �ાેબેરી, �ેનબેરી, રા�બેરી, 

ચેરી તથા અ� પાેષક ત�ાેથી સમૃ� બેરીઝનું શ��શાળી સંયાેજન સામેલ છે, જ ેશરીરને હળવાશ, તાજગી અને ઊ��નાે 

અનુભવ કરાવવામાં સહાયક છે. અા મ�ી-બેરી ફાે�ુ�લા પાચન સંતુલન �ળવવામાં, શરીરની કદરતી ���યાઅાેને સપાેટ� ુ

કરવામાં અને સમ� �ા� �ળવવામાં મદદ�પ છે. કદરતી અે�ીઅાૅ��ડ�્સ અને બાેટા�નકલ અકા�થી સમૃ� અા ફાે�ુ�લા ુ

રાેગ��તકારક શ��ને મજબૂત બનાવવામાં, �ચાની કદરતી કાં�ત �ળવવામાં અને સંતુ�લત તથા સ��ય �વનશૈલીને ુ

�ાે�ાહન અાપવામાં સહાયક છે.

બેરી વેલનેસ ���ક

રેડ અેલાેવેરા અે કદરત તરફથી મળેલી અેક અમૂ� ભેટ છે જ ેસામા� રીતે મળતાં અેલાેવેરા કરતાં વધુ ુ

શ�� �દાન કરે છે. અા અેલાેવેરા સામા� રીતે મળતાં અેલાેવેરા કરતા 22 ગણું વધુ શ��શાળી અને 

અસરકારક માનવામાં અાવે છે, જ ે �ા� માટે અ�ંત ફાયદા�પ છે. રેડ અેલાેવેરા વેલનેસ ��કમાં 

�વટામીન સી અને �મફળના અક�  જવેા અનેક ત�ાેના ગુણાે રહેલા છે, જ ેશરીરના પાચનમાં મદદ કરે છે, 

લીવર, કીડની અને �દયરાેગ માંથી રાહત અાપે છે તથા કદરતી અને અસરકારક રીતે રાેગ��તકારક શ��માં ુ

વધારાે કરે છે.

રેડ અેલાેવેરા વેલનેસ ���ક

સી બકથાેન� �હમાચલ �દેશ અને ઉ�રાંચલમાં રહેલી અાૈષધીઅાેનાે ભંડાર છે. સી બકથાેન� માં ભરપુર મા�ામાં 

અાેમેગા અેસે�શીયલ ફેટી અેસીડ અાેમેગા 3, 6, 7 અને 9 હાેય છે.તેમાં ભરપુર મા�ામાં અે�ીઅાે��ડ� મળી 

અાવે છે.અા �સવાય તેમાં �વટામીન સી, ઈ, અેમીનાે અેસીડ, બીટા કેરાેટીન, લાઈકાેપીન, ખનીજ અને 

બાયાેલાે�કલ સ��ય ત�ાે મેળવી શકાય છે.અા રાેગ ��તકારક શ�� વધારવા માટેનું ઉ�મ ફળ છે. તેના વધારે 

�ા� લાભાે છે જનેાે અાજના સમયમાં 120થી વધુ વૈ�ા�નકાે અ�ાસ કરી ર�ા છે.

સી બકથાેન� વેલનેસ ���ક

M.R.P. (`)  :   2499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

M.R.P. (`)  :   1200.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   2499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml
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M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

�લવાે-�ફટ વેલનેસ પીણું અેક �ી�મયમ અને અ�તન હબ�લ ફાે�ુ�લા છે, જ ેખાસ કરીને યકત (�લવર)ના અારાે�યને �ળવી રાખવા, તેને ૃ

ંઊડાણપૂવ�ક પાેષણ અાપવા અને તેની કદરતી કાયા�ને સમથ�ન અાપવા માટે તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. અા વેલનેસ ���માં �મ� થીસલ, ુ

કાસની, ભૂ�મ અાંવળા, પુનન�વા, નીમ, હળદર અને દધલ જવેી શ��શાળી કદરતી જડીબૂટીઅાેનાે સમાવેશ થાય છે, જ ેમળીને �લવરની ુ ુ

કદરતી કાય��મતા વધારવામાં અને શરીરના મેટાબાે�લઝમને સંતુ�લત રાખવામાં સહાય કરે છે. �નય�મત સેવનથી પાચન ��યામાં સુધારાે ુ

થાય છે અને �લવરમાં જમા થયેલા ઝેરી ત�ાેને બહાર કાઢવામાં મદદ મળે છે, જનેાથી શરીરને હલકં, ઊ��વાન અને �� રહેવામાં મદદ ુ

મળે છે. �લવર �ડટાૅ���ફકેશન માટે અા અેક �વ�સનીય �વક� છે. તેનાે લાે-શુગર ફાે�ુ�લા તેને દૈ�નક વેલનેસ �ટીન માટે સંપૂણ� રીતે યાે�ય 

બનાવે છે, જથેી તમે કાેઈ સમજતી કયા� વગર તમારા �લવરના અારાે�યનું �ાન રાખી શકાે.ૂ

�લવાે-�ફટ વેલનેસ ���ક

M.R.P. (`)  :   2350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.35 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

થાયરાેકેર વલે ેનેસ ���ક કંચનાર, માે�રગ� ા, ગુ�ગુલ, �ા�ી, �પ�લી, અેલાેઅવેરા અને હળદર જવેી શ��શાળી 

જડીબૂટીઅાેથી તૈયાર કરાયેલું અેક �ી�મયમ હબ�લ વેલનેસ ���ક છે. જ ેથાઇરાેઈડની કાય��ણાલી ને �� રાખવાના 

ઉદેશથી તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. અા પીણું શરીરમાં હાેમા�નલ સંતુલન �ળવવામાં, મેટાબાે�લઝમ સુધારવામાં અને 

ઊ�� �તર �ળવી રાખવામાં મદદ�પ બને છે. અા ���કના �નય�મત સેવનથી પાચનતં� મજબૂત બની શકે છે. તણાવ 

�નયં�ણમાં મદદ મળે છે અને �દવસભર ઊ��વાન રહેવામાં સહાય મળે છે. અા ���ક તેઅાે માટે ખાસ યાે�ય છે, જ ેપાેતાની 

થાઇરાેઈડ હે� સાથે-સાથે સમ� શારી�રક સંતુલન અને �વનશ�� વધારવા ઇ�ે છે.

થાયરાેકેર વલે ેનેસ ���ક

M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

સારાે પાચન અને �� ગટ ફં�ન સમ� અારાે�યની અાધાર�શલા માનવામાં અાવે છે. અને અા જ �વચાર સાથે 

ટીમે� પાઈલાેકેર હે� ���ને �ૂથ પાચન સપાેટ� માટે તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. તેમાં અાંવળા, �બભીતકી, હ�રતકી, 

હળદર અને પુનન�વા જવેી કદરતી અને અાયુવ��દક જડીબૂટીઅાેનું સંતુ�લત સંયાેજન છે. જ ેબવાસીર સાથે �ેડાયેલી ુ

સમ�ાઅાે જમે કે કઠાેર �ાવ, વધારે દબાણ કરવું, જલન, દખાવાે, ખંજવાળ, લાલાશ અને ર��ાવ ઘટાડવામાં ુ

સહાયક બની શકે છે. પાઈલાેકેર વેલનેસ ��� પાચન ��યાને સુધારવામાં, કબ�જયાતની સમ�ામાં રાહત અાપવા 

(કાે��પેશન) અને ગટ સંતુલન �ળવી રાખવામાં પણ મદદ�પ બને છે.

પાઈલાેકેર વલે ેનેસ ���ક

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

રાેકેટ અેનજ� ખાસ કરીને પુ�ષાે માટે બનાવાયેલું અેક શ��શાળી હબ�લ વેલનેસ  છે. તેમાં સફેદ મૂસળી, ���ક

અ�ગંધા અને કા�ચ બીજ જવેી દલ�ભ અને ગુણકારી જડીબૂટીઅાેનાે સંતુ�લત સમાવેશ છે, જ ેશ��, અેકા�તા અને ુ

લાંબા સમય સુધી ટકી રહેતી શારી�રક �મતા વધારવામાં મદદ�પ બને છે. તેનું અ�તન હબ�લ ફાે�ુ�લેશન શરીર 

અને મન બંનેને થાક �વના સહયાેગ અાપે છે અને સમાન રીતે સતત શારી�રક �મતા �ળવી રાખવામાં મદદ કરે છે. 

અા  તેઅાે માટે યાે�ય છે, જ ેપાેતાની શારી�રક �મતા, કાય��મતા, અેકા�તા અને સમ� અારાે�યને કદરતી રીતે ુ���ક

સુધારીને �ળવી રાખવા ઇ�ે છે.

રાેકેટ અેનજ� 

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

શીવેલ વેલનેસ સ�ીમે� ખાસ કરીને મ�હલાઅાેની શારી�રક અને હાેમા�નલ જ�રીયાતાેને �ાનમાં રાખીને તૈયાર કરાયેલ અેક અાયુવ��દક 

વેલનેસ ��� છે. અા મ�હલાઅાેમાં હાેમા�નલ અસંતુલનથી થતી અસહજતા, ઊ�� �તર અને શરીરની અાંત�રક શ�� વધારવામાં સહાયક 

છે. અાધુ�નક �વનશૈલીને કારણે મ�હલાઅાેમાં થતી થકાન, પાચન સંબં�ધત તકલીફાે અને સામા� કમ�ેરી જવેી સમ�ાઅાેને �ાનમાં 

રાખીને તેનું ફાે�ુ�લેશન તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. અામાં અશાેક, અજન� , શતાવરી, અ�ગંધા, શંખપુ�ી અને અ� �ાક�તક જડીબુ�ીઅાેનું ુ ૃ

સંતુ�લત સંયાેજન છે, જ ેમ�હલાઅાેના મા�સક ધમ�, �જનન �મતા અને સમ� શારી�રક સમથ�ન માટે લાભદાયી છે. તેનું �નય�મત સેવન 

હાડકાંને મજબૂત બનાવવામાં, રાેગ��તકારક શ�� વધારવામાં અને �ચામાં �� કદરતી તેજ લાવવામાં મદદ�પ બની શકે છે. અા ુ ��� 

મા� �દવસભરની થકાન અને કમ�ેરી દર કરવામાં જ નહ�, પરંતુ પાચન ��યા સુધારવામાં પણ સહાયક છે. શરીર અને મન વ�ેનું સંતુલન ૂ

�ળવી રાખીને અા મ�હલાઅાેને અંદરથી વધુ સશ� બનાવી શકે છે.

શીવેલ વેલનેસ સ�ીમે�
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M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   66.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

ટીમઅે� અ�ાેમૅ� કે��ુલ 600થી વધુ ફળાે, શાકભા�, અનાજ અને અાૈષ�ધમાંથી બનેલું કદરતી સુપરફડ છે. જ ેુ ૂ

શરીરને અા�લાઇન રાખે છે અને અાખાે �દવસ ઊ��વાન બનાવે છે. તે શરીરનું pH સંતુલન �ળવે છે, અે�સ�ડટી ઘટાડે છે. 

પાચન સુધારે છે અને કદરતી રીતે �ડટાૅ� કરવામાં મદદ કરે છે. તેમાં રહેલા �વટા�મન A, C, D, E, �ઝ�ક, અાયન�, કૅિ�શયમ, ુ

મે�ે�શયમ, સેલે�નયમ અને ફાે�લક અે�સડ હાડકાં મજબૂત કરે છે.  રાેગ��તકારક શ�� વધારે છે. મગજ અને નવ� ફં�ન 

ંસુધારે છે અને �ચા તથા વાળને અારાે�ય અાપે છે. CFT અ�તન ટે�ાેલાે� વડે બનેલું અા કે��ુલ કાેષાેના અંદર ઊડે સુધી 

કાય� કરે છે. જથેી તમે હંમેશા ��, સ��ય અને યુવાન રહાે. તે અાે�ફસ કમ�ચારીઅાે, �ફટનેસ �ેમીઅાે અને વેલનેસ સીકસ� 

માટે અાદશ� છે.

અ�ાેમૅ� કે��ુલ

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   17.47 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   40 ml

તમારા પીવાના પાણીને પીવાલાયક કેવી રીતે બનાવશાે? ટીમે� સીઅેમડી અે મા� અેક પાણી ના ટીપાં નથી પરંતુ 

અારાે�યને વધારવા માટે અેક અારાે�ય�દ પાણીની સારવાર છે. �� પાણીમાં હંમેશા ચાર ગુણાે હાેય છે, 

અા�લાઇનાઇઝેશન, અે�ીઅાૅ�કસડ�, માઇ�ાે-���રગ�  અને �મનર�. અા ટીપાં પાણીમાં અા બધા જ 

ફાયદાકારક ગુણાે ધરાવે છે અને અાપણા �ા�ને નીરાેગી બનાવે છે. તમારા શરીરના પીઅેચ �તરને હંમેશા 8 

પીઅેચ થી ઉપર રાખવામાં મદદ�પ છે અને હે�કેર �ાેફેશનલની ભલામણ મુજબ તમારા શરીરના અાેઅારપી �તરને 

પણ �ળવી રાખે છે. સીઅૅમડી માં ફાયદાકારક �ા� મેળવવા અને અાંત�રક રીતે બૂ� અપ કરવા માટે કદરતી ુ

ઘટકાે નાે ઉપયાેગ થયાે છે.

સીઅેમડી

M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml

સામા� રીતે અજમાનાે ઉપયાેગ ફરસાણમાં પૂરી, મઠડી,ખારા સ�રપારા અને પરાેઠાનાે �ાદ 

વધારવા માટે કરવામાં અાવે છે.પણ અજમાના નાના નાના બીજમાં અેવા ગુણકારી ત�ાે રહેલા છે 

જનેાથી તમે અ��યા છાે. ટીમે� અજમા �ાેપ પાચન, કાેલેરા, ઝાડા અને પેટના દખાવા માટે ખુબ ુ

જ ફાયદાકારક છે. અેટલું જ ન�હ અજમા શરદી ઉધરસ અને ઠંડીથી છટકારાે મેળવવાનાે ખુબ સારાે ુ

ઉપાય છે.

અજવાઇન �ાે�સ

M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml

ભારતીય સં��તમાં તુલસીની અા�ા સાથે સરખામણી કરવામાં અાવી છે. ટીમે� તુલસી  5 દલ�ભ ૃ ુ �ાે�સ

અાયુવ��દક તુલસી રામ તુલસી, �યામ તુલસી, વન તુલસી, અજક�  તુલસી અને કપૂર તુલસીના અક�નું 

�ાક�તક �મ�ણ છે જ ે200 થી વધુ બીમારીઅાેથી બચાવે છે. શરદી, ઉધરસ અને તાવથી છટકારાે મેળવવા ૃ ુ

માટે મદદ�પ છે.તેના અે�ી વાઈરલ અને અે�ીઅાે��ડ� ગુણાે �ાભા�વક રીતે રાેગ ��તકારક શ�� 

વધારે છે, તેને રાેજ�દા લેવાથી �ચા, સાંધા અને લીવરના �ા� માટે ખુબ જ ફાયદાકારક છે.

તુલસી �ાે�સ
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M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   23.30 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

�શલા�ત ગમી અેક �ી�મયમ અાયુવ��દક સ�ીમે� છે, જ ે �શલા�ત, કાળી મસલી, અ�ગંધા અન ે

અાદના �મ�ણથી બનાવવામા ંઅા�ુ ંછે. અા �ાક�તક જડીબૂટીઅા ેશરીરની તાકાત, ઊ�� અન ેશ�� ુ ૃ

(�ે�મના) વધારવા માટે �ણીતી છે. �શલા�ત અેક �ાચીન અાયુવ��દક ઘટક છે, જ ેશરીરની ઊ� � અન ે

ઉ�ાહ પુનઃ�ા�પત કરવામા ંમદદ કરે છે. કાળી મસલી અન ેઅ�ગંધા શ�� (�ે�મના) વધારવામાં, 

મસ� મજબૂત બનાવવા અન ેતણાવ ઘટાડવામાં સહાયક છે, �ારે અાદ પાચનશ�� સુધારે છે અન ેુ

રાેગ��તકારક શ�� વધારવા માટે કામ કરે છે. અા �ા�દ� ઈમલી �લેવરવાળી ગમી �ા� માટે 

ફાયદાકારક છે, અન ેદરરાેજ લેવામા સરળ પણ છે. �શલા�ત ગમીન ેતમારી દૈ�નક અારાે�ય સંભાળની 

��ટનમા ંસામેલ કરાે.

�શલા�ત ગમી

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

મ�ી�વટામીન ગમી અે અાપણા શરીર માટે સાૈથી વધુ સારાે પાેષક ખાેરાક છે. તે મુ��ે અેકંદર �ા� માટે 

મહ�પૂણ� પાેષક ત�ાેથી બનેલું છે,અા ટીમે� મ�ી�વટામીન ગમી સામા� રીતે અમુક �ા�વધ�ક, 

વાળ અને �ચાના ફાયદાઅાે માટે લેવામાં અાવે છે. ટીમે� મ�ી�વટામીન ગમી જ ેઅાવ�યક પાેષક ત�ાે 

પૂરા પાડે છે જનેાે અાપણા શરીરમાં અભાવ છે, ખાસ કરીને શાકાહારીઅાે અને ચાે�સ રાેગાેથી પીડાતા લાેકાે 

માટે ઉપયાેગી છે. તેઅાે પાેષક ત�ાેની ઉણપને પુનઃ�ા� કરવામાં પણ મદદ કરે છે.

મ�ી�વટામીન ગમી

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

ંનામ �માણે જ ડીપ �લીપ ગમી અે અેક સ��મે� છે જ ેતમને સારી અને �� ઊઘ માટે મદદ કરે છે. ટીમે� 

ં ં�લીપ ગમીમાં મેલાટાે�નન અને અ� ઊઘ �ેરક રસાયણાેનાે સમાવેશ થાય છે જ ેઊઘમાં મદદ કરવા માટે તમારા 

શરીરમાં મેલાટાે�નન નામનું હાેમા�ન બનાવે છે. તાજતેરના વષા�માં પાેષક પૂરક (�ુ�ીશનલ સ�ીમે�) તરીકે 

ંમેલાટાે�નનનાે ઉપયાેગ અાસમાને પહા��ાે છે. �ે કે તે લાેકાેને ઊઘવામાં મદદ કરવા માટે ��સ� છે, તે 

�ા�ના અ� �ે�ાે પર પણ ના�ધપા� હકારા�ક અસર દશા�વે છે. નેશનલ �લીપ ફાઉ�ેશન (NSF) 

અહેવાલ જણાવે છે કે મેલાટાે�નનનું ઉ�ાદન સૂવાના સમય પહેલા સાંજ ેસાૈથી વધારે હાેય છે. તમને સુ�તીના 

ંઅનુભવ સાથે તે તમારા મેલાટાે�નનનું �તર અાગામી અંદા�જત 12 કલાક સુધી ઊચું રાખે છે.

ડીપ �લીપ ગમી

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

ટીમેકસ બાયાે�ટન ગમી સાથે તેજ�ી વાળ, ચમકતી �ચા અને અતૂટ નખનું રહ� ખાેલાે. 

�ાદમાં �ા�દ� અને અારાે�યમાં અનુકળ. અા ગમી તેમના અસરકારક ઘટકાે �ારા તમારા ૂ

બાયાે�ટનની ઉણપને ના�ધપા� રીતે બળતણ અાપે છે. તમારા બાયાે�ટન �વટા�મ�ની 

અછતમાં ગમી મહ�પૂણ� ભૂ�મકા ભજવે છે. તે બાયાે�ટનની ઉણપને હરાવવામાં પણ મદદ કરે 

છે. �ુઅેબલ ગમી  તમને વધુ તાજગી અને ઉ�ા�હત બનાવે છે.

બાયાે�ટન ગમી
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M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

ક�ુ�મીનને હળદરમાં સાૈથી અાવ�યક અને સ��ય ત� તરીકે અાેળખવામાં અાવે છે જ ેહળદર જવેા પીળા રંગની 

સાથે તી� સુગંધ ધરાવે છે. હળદરના વધારે ફાયદા ક�ુ�મીનને કારણે જ છે. ટીમે� નેનાે ક�ુ�મીન, ક�ુ�મીનનું 

સંશાે�ધત ��પ છે જમેાં ક�ુ�મીનના કણાેનું શરીરમાં વધુ સારી રીતે �વતરણ અને અવશાેષણ થાય તે માટે તેનું 

નેનાે ��પમાં પ�રવત�ન કરવામાં અા�ું છે. ક�ુ�મીનમાં ઠંડક માટેના, અે�ી-અાે��ડ� અને કે�ર �વરાેધી 

ગુણાે રહેલા છે, જ ેતમારામાં રાેગ ��તકારક શ�� વધારે છે અને �વ�વધ બીમારીઅાેથી ર�ણ કરે છે.

નેનાે ક�ુ�મીન કે�સુલ

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Tablets

ટીમે� ડીટાે� ટે�લેટ અેક શ��શાળી અે�ી-અાે�ીડંટ છે જ ેતમારા લીવરને સાફ કરીને તમારા શરીરને 

ડીટાેકસીફાઈ કરવામાં મદદ કરે છે. અા અાયુવ��દક ટે�લેટ અપચાે, અાંતરડાની સમ�ા, વધતું વજન અને 

કબ�જયાતમાં ખુબ જ ઉપયાેગી છે. અા શરીરમાં યાે�ય ર� �વાહ અને યકતના કાય�માં સુધારાે કરીને શરીરમાંથી ૃ

ઝેરી ત�ાે અને ચરબી દર કરે છે જ ે�ાભા�વક રીતે વજન ઘટાડે છે.ુ

ડીટાે� ટે�લેટ 

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

ટીમે� બાે�ેલીયા વે�જટે�રયન કે�સુલ અેક અાયુવ��દક અાૈષધી છે જ ેઘણા �ા� વધ�ક ગુણાેથી 

ભરપુર છે. તે સાંધાનાે દખાવાે, સાે�ે અને બી� બીમારીઅાેના અાયુવ��દક ઇલાજ તરીકે ઉપયાેગી છે. ુ

બાે�ેલીયા તેના અાૈષધીય અને સાે�ે દર કરવાના ગુણાેને કારણે તે સાંધાના હલન ચલનને પીડામુ� ુ

બનાવે છે અને રાેગ ��તકારક શ�� વધારે છે.

બાે�ેલીયા કે�સુલ

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ટીમે� કેિ�શયમ ટે�લેટમાં હાડકામાં શ��, �ાયુઅાેની તાકાત અને અેકંદર �ા� વધારવા માટે ઝ�ક, 

મે�ે�શયમ અને �વટામીન-ડી3 પણ છે. અા શરીરમાં કેિ�શયમની મા�ાને ફરીથી વધારીને હાડકાને સશ�, 

દાંતને મજબુત અને સાંધાને �� રાખવા માટેનું જ�રી કેિ�શયમ અને ખનીજ અાપે છે.કેિ�શયમ ટે�લેટ સંપૂણ� 

પાેષણ માટે બનાવેલી છે જ ેહાડકાના �ા�ને �ળવી રાખીને હાડકાના ઉપચારમાં અને �ેકચરમાં ઝડપી 

રીકવરી માટે ઉપયાેગી છે.

કેિ�શયમ ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   11.10 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   90 Tablets

ટીમે� અાેથા� ટેબલેટ અે પીડા અને દઃખાવાને દર કરવા અને મટાડવા માટે અેક શ��શાળી અાયુવ��દક ફાે�ુ�લેશન છે. ુ ૂ

તેમાં શરીરની �વ�વધ સમ�ાઅાેના ઉપચાર માટે બધી �ાચીન અાયુવ��દક અાૈષ�ધઅાે શામેલ છે. શુ� ગુ�ગલ, હરદ�લ, 

ગળાે, ગાેખ�, અામલાકી, બહેડા, શુંઠ, સાટાેડી, વગેરે શરીરના �વ�વધ દઃખાવામાં સંપૂણ� રાહત અાપવામાં મદદ કરે છે, ખાસ ુ

કરીને સં�ધવા, સાંધાનાે દઃખાવાે, �ાયુઅાેની જડતા, કમરનાે દઃખાવાે, ઘૂંટણનાે દઃખાવાે, સાય�ટકા, ખ�ચાણ અને તેને ુ ુ ુ

લગતા કાેઈપણ દઃખાવામાં. �નય�મત ઉપયાેગ ફ� અા પીડાઅાેને દર કરે છે અેટલું જ નહ� પરંતુ અાપણા શરીરને અંદરથી ુ ૂ

ંપણ મજબૂત બનાવે છે, જનેાથી શરીરના કાેઈપણ સંભ�વત દઃખાવાને દર કરી શકાય છે. ઉમર કે પ�ર���ત ગમે તે હાેય, અા ુ ૂ

ંઅાેથા� ટે�લેટ બધી ઉમરના લાેકાે માટે મદદ�પ છે.

અાેથા� ટેબલેટ



TE
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EX

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.82 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   120 Tablets

�ી�લીના અેક �કારની જળમાં થતી વન��ત છે.અા મીઠા પાણીના તળાવ, કદરતી ઝરણા અને ુ

ખારા પાણીમાં ઉ�� થાય છે. અા પાણીની અંદર ઘાટા લીલા રંગની દેખાય છે. UN અે તેને 1974 

માં “ભ�વ�નાે સવા��મ ખાેરાક” તરીકે ગણાવી હતી. અાની પર કેટલાય સંશાેધનાે થઇ ચુ�ા 

છે.ટીમે� �ી�લીનામાં 18 �કારના �વટામીન અને ખની�ે છે, તેમાં 65% �ાેટીન હાેઈ છે.અે 

�સવાય તેમાં �વટામીન-અ,ે  અાયન�, કેરાટીન, કેિ�શયમ, ફાઈટાે �ુ�ીય� અને અે�ીઅાે��ડ� 

હાેઈ છે.

�ી�લીના ટે�લેટ 

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

�ાેપ અપ-ડી ગાેળી અેક અાયુવ��દક હબ�લ ફાે�ુ�લેશન છે, જ ે મધુમેહ સાથે સંકળાયેલી શરીરની ઊ�� 

���યામાં થતી અસંતુ�લત ���તને સુધારવા માટે સપાેટ� અાપવા હેતુથી તૈયાર કરવામાં અાવી છે. તેમાં નીમ 

પાન, અા�ા પાન, અાંવળા, હળદર અને બંગ ભ� જવેા કદરતી ઘટકાેનું સંતુ�લત સંયાેજન છે, જ ેર�માં ુ

શુગરનું �તર �નયં��ત રાખવાના �ય�ાેમાં સહાયક ભૂ�મકા ભજવી શકે છે. અા ગાેળી �ાયિ�લસરાઇડ્સ અને 

કાેલે�ાેલના સંતુલનને સપાેટ� કરવામાં મદદ�પ માનવામાં અાવે છે તેમજ �દય, �કડની, �લવર અને 

અ��ાશયના સામા� કાયા� �ળવી રાખવામાં સહાય કરે છે. તેનાે ફાે�ુ�લા રાેગ��તકારક શ�� અને પાચન 

���યાના સંતુલનને સપાેટ� કરે છે, જનેા �ારા સમ� �ા� �વ�ાપનમાં મદદ મળે છે.

�ાેપ-અપ ડી  ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ગા�લ�ક ટે�લેટ અેક અાયુવ��દક �ા�સકલ ફાે�ુ�લેશન છે, જ ેમુ��ે �દયના અારાે�યને સપાેટ� કરવા માટે 

તૈયાર કરવામાં અા�ું છે. લસણના કદરતી અે�ીબે�ે�રયલ ગુણાેથી સમૃ� અા ટે�લેટ પરંપરાગત રીતે તેના ુ

પાેષક ગુણધમા� માટે અાેળખાય છે. અાધુ�નક �વનશૈલીને �ાનમાં રાખીને તૈયાર કરાયેલું અા ફાે�ુ�લેશન 

દૈ�નક વેલનેસ, ઊ�� સંતુલન અને સમ� અારાે�ય �ળવી રાખવામાં સહાયક બની શકે છે. તે ઇ�ુ�નટીને 

સપાેટ� કરવા, �� �લડ �ેશર �ળવવામાં મદદ કરવા અને �� કાેલે�ેરાેલ સંતુલનને સપાેટ� કરવામાં 

સહાયક બની શકે છે.

ગા�લ�ક ટે�લેટ

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ટીમઅે� 'બી-કા� ટે�લેટ' �દયના �ા�ને સપાેટ� કરવા અને માન�સક શાં�ત વધારવા માટે બનાવવામાં 

અાવેલ અેક અસરકારક અાયુવ��દક �ાે�ાઇટરી મે�ડ�સન છે. અ�ગંધા, સપ�ગંધા, �ા�ી, શંખપુ�ી અને 

જટામાંસી જવેી શ��શાળી કદરતી જડીબૂટીઅાે અાધુ�નક �વનશૈલીના તણાવ અને �દય પર પડતા ુ

દબાણને ઘટાડવામાં સહાયક છે. તે સુધારેલ ર� સંચાર �ળવી રાખવા, �લડ �ેશરને સંતુ�લત રાખવામાં છે 

અને સમ� �દય �ા�ને સમથ�ન અાપે છે.

બી-કા� ટે�લેટ
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M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.98 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

ટીમે� અાેથા� અાેઈલ 7 અાયુવ��દક તેલ અને 90 થી વધુ અાૈષધાેથી સમૃ� છે અને તેનું 100% �ાક�તક �મ�ણ ૃ

કમરનાે દઃખાવાે, સાંધાના દઃખાવા અને માંસપેશીઅાેના તણાવથી રાહત અાપે છે. તેનાથી �નય�મત માલીશ ુ ુ

કરવાથી ર� પ�ર�મણ વધે છે સાથે સાથે હાડકા, �ાયુ અને સાંધાને મજબુત બનાવે છે. �નગુ�ડીનું તેલ, તલનું 

તેલ, અને સરસવના તેલ જવેા દદ� શામક ઘટકાેથી બનેલું અા અાેથા� તેલ �ાયુઅાેને અારામ અને જ�ડાવાથી 

થતા દદ�માં રાહત અાપે છે.

અાેથા� અાેઈલ

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 gm

ટીમે� �ાેટીન પાવડર જ ેશુગર-�ી છે, જ ેરાેજની �ાેટીન જ��રયાતાેને પૂરી કરવામાં મદદ કરે છે. અા શરીરના 

�ાયુઅાેને મજબુત બનાવે છે અને �ાેટીનનું શાેષણ વધારે છે. ટીમે� �ાેટીન પાવડરમાં જ�રી �વટામીન અને 

ખની�ે હાેઈ છે જ ેરાેગ ��તકારક શ��, તાકાત અને ઉ�� વધારવામાં મદદ કરે છે. અામાં પાેષક ત�ાે હાેઈ છે જ ે

હાડકાને મજબુત બનાવે છે, �ાયુના �વકાસ અને પાચનમાં સુધારાે કરીને ર� કાેષાેનું �નમા�ણ કરે છે. 

�ાેટીન પાવડર

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   7.50 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

િ�લમ ટી

�લકાેરીસ અને તજ �મ��ત અેક કપ િ�લમ ટીનાે અાનંદ માણવાે અે તમારા માટે �ા� સુખાકારી અને વજન 

ઘટાડવાનાે અેક તાજગીભયા� માગ� છે. અા યામાં રહેલા કદરતી ઘટકાે, જમે કે �હ�બ�સ અને અાદ, પાચનમાં મદદ કરવા ુ ુ

અને ચયાપચયને વેગ અાપવા માટે �ણીતા છે, જ ેતમને વધુ અસરકારક રીતે કેલરી બન� કરવામાં મદદ કરે છે. તા� 

ચૂંટેલા �હ�બ�સ ફલાેની નાજક પાંખડી તમારી �ચાની ચમક વધારવાની સાથે કદરતી રીતે સુખદ �ાદ અાપે છે.િ�લમ ૂ ુ ુ

ટી તમને અાકષ�ક અાકારમાં રાખવા સાથે સરળ વજન �વ�ાપનમાં મદદ કરે છે.

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

ટીમે� ના ઉપયાેગમાં સરળ પૂરક �ે સાથે �વટા�મન B12 લાભનાે અનુભવ કરાે, જ ેતમારા શરીરમાં �વટા�મન B12 નું 

�� સંતુલન �ળવવામાં મદદ કરે છે. �વટા�મન B12 ની અછતને કારણે ઘણી �ા� સમ�ાઅાે અને માેટી ઉણપ 

થાય છે. અા ઝડપી-શાેષણ થતાે �ે લાલ ર� કાે�શકાઅાેના ઉ�ાદનને સમથ�ન અાપે છે, �ાના�ક કાય�ને વધારે છે, 

વાળના ઉ�ાદનમાં વધારાે કરે છે, તંદર�ત વજન �ળવી રાખે છે અને ગાેળીઅાે અથવા કે��ુ�ની જ�ર વગર કદરતી ુ ુ

ઉ�� �તરને વેગ અાપે છે. અમારા સાે� અેડેડ �લેવર સાથે દરેક �ેમાં ફળદાયીતાનાે અનુભવ કરાે, જ ેખરેખર �ાદમાં 

�ા�દ� છે.

�વટા�મન B12 �ે

અાજની અાધુ�નક �વનશૈલીમાં, ઘણા લાેકાે મયા��દત સૂય��કાશ, અાહાર ��તબંધાે અથવા ચાે�સ �ા� 

પ�ર���તઅાેને કારણે �વટા�મન D3 ની ઉણપનાે સામનાે કરે છે. �વટા�મન D3, જનેે સનશાઇન �વટા�મન તરીકે પણ 

અાેળખવામાં અાવે છે, તે હાડકાના �ા�ને �ળવવા, રાેગ��તકારક શ��ને ટેકાે અાપવા અને મૂડને �નયં��ત કરવા 

માટે અેક મહ�પૂણ� પાેષક ત�ાે છે. ફ� સૂય��કાશ અને અાહારમાંથી પૂરતી મા�ામાં મેળવવું ઘણીવાર પડકારજનક 

હાેય છે, જનેા કારણે પૂરક જ�રી બને છે. ટીમે�નાે �વટા�મન D3 �ે તમારા શરીરને જ�રી દૈ�નક �વટા�મન D મેળવવા 

માટે અનુકળ અને કાય��મ છે. દરેક અસાધારણ �ે સાથે, તમે સનશાઇન �વટા�મનનાે અનુભવ કરાે છાે જ ેમજબૂત ૂ

હાડકાં, મજબૂત રાેગ��તકારક શ�� અને અેકંદર અારાે�યમાં સુધારાે કરવામાં ફાળાે અાપે છે.

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

�વટા�મન D3 �ે
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M.R.P. (`)  :   2000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1000.00 Each (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   2 Bottles (60 Tablets & 50 ml Oil)

�ાચીન અાયુવ�દ અાંત�રક �વનશૈલીના  ઉકેલાેને પણ ��ત�બ��બત કરે છે, જ ેહ�રાે વષા� જના છે. ૂ

વા�ત�વક જડીબુ�ીઅાેમાં અાપણા �તીય સંભાેગને વધારવાની અને ખાનગી પળાેમાં અાપણી 

શ�� વધારવાની �મતા હાેય છે. ખાેરાક, ધુ�પાન, દવાઅાે, હતાશા-�નરાશા, દા� અને અ� ઘણી 

વ�તુઅાે �તીય સંભાેગને સીધી અસર કરે છે. અાયુવ��દક જડીબુ�ીઅાે તમામ રાેગાેને દર કરવામાં ૂ

અાપણને મદદ કરે છે અને અાપણને સંપૂણ� રા�� સંતાેષ �ા� કરવામાં પણ મદદ કરે છે. વત�માન 

હા�નકારક પેઢીમાં �નય�મત સંભાેગ �વન ચ� માટે ડ લા�ગ અે �ે� અાયુવ��દક ઉપાય છે, અને તે ુ

ચાે�સપણે �તીય સંભાેગને અસર કરતી વા�ત�વક સમ�ાઅાેને દર કરવામાં પણ મદદ�પ ૂ

બનશે.

ડ લાે�ગ અાેઇલ & ટે�લેટ   ુ

M.R.P. (`)  :   1000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ડ લાે�ગ ટે�લેટુ

�ાચીન અાયુવ�દ અાંત�રક �વનશૈલીના  ઉકેલાેને પણ ��ત�બ��બત કરે છે, જ ેહ�રાે વષા� જના છે. ૂ

વા�ત�વક જડીબુ�ીઅાેમાં અાપણા �તીય સંભાેગને વધારવાની અને ખાનગી પળાેમાં અાપણી 

શ�� વધારવાની �મતા હાેય છે. ખાેરાક, ધુ�પાન, દવાઅાે, હતાશા-�નરાશા, દા� અને અ� ઘણી 

વ�તુઅાે �તીય સંભાેગને સીધી અસર કરે છે. અાયુવ��દક જડીબુ�ીઅાે તમામ રાેગાેને દર કરવામાં ૂ

અાપણને મદદ કરે છે અને અાપણને સંપૂણ� રા�� સંતાેષ �ા� કરવામાં પણ મદદ કરે છે. વત�માન 

હા�નકારક પેઢીમાં �નય�મત સંભાેગ �વન ચ� માટે ડ લા�ગ અે �ે� અાયુવ��દક ઉપાય છે, અને તે ુ

ચાે�સપણે �તીય સંભાેગને અસર કરતી વા�ત�વક સમ�ાઅાેને દર કરવામાં પણ મદદ�પ ૂ

બનશે.

M.R.P. (`)  :   7500.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Pieceનાે �ાે�લેમ અાયન બેલે� �ેસલેટ

નાે �ાે�લેમ નેગે�ટવ અાયન બેલે� �ેસલેટ US  FDA �ારા �મા�ણત છે અને મા� ટીમે� 

�ારા �વત�રત કરાતું અન� ઉ�ાદન છે. જ ેખૂબ જ �ક�મતી ખનીજ ટમ�લાઈન પ�થરમાંથી 

બનાવવામાં અાવે છે. અા ટમ�લાઇન પ�થર નેગે�ટવ અાયન ઉ�જ�ત કરે છે જનેે હવાનું 

�વટા�મન પણ કહેવામાં અાવે છે. નેગે�ટવ અાયનથી શરીરમાં ઘણા ફાયદા થાય છે જ ે

�ડટાે���ફકેશન, ર� પ�ર�મણ અને રાેગ ��તકારક શ�� પર અસર  કરે છે, અા �ેસલેટ 

2500 થી વધુ નેગે�ટવ અાયન ઉ�� કરે છે, જ ેશરીરના ઘણા રાેગાે માટે ફાયદાકારક છે.

M.R.P. (`)  :   3999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 Tablets

�ૂટીલૂક   ટે�લેટ

અાયુવ��દક જડીબુ�ીઅાેમાંથી બનાવેલ �ૂટીલૂક �� રીતે વજન ઘટાડવા માટેની 

�ાક�તક અને સુર��ત રીત છે.અા શરીરમાં કાેલે�ાેલનું �તર ઘટાડે છે અને અાંતરડાનું ૃ

�ા� સુધારવામાં મદદ કરે છે. �ૂટીલૂકમાં રહેલા �ાક�તક ત�ાે પાચનમાં સુધારાે ૃ

કરીને તમારા શરીરમાં કાેઈ અાડઅસર વગર કદરતી રીતે વજન ઘટાડવામાં મદદ કરે છે.ુ
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M.R.P. (`)  :   1350.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Pieceનીયાેડીમીયમ ની બે�

ઘૂંટણની રાહત વધારવા માટે ઘણા �નયાેડી�મયમ ચુંબક અા ઘૂંટણના પ�ા માં અાવેલા છે. શરીર ની ઊ�� 

વધારવા માટે ચુંબકીય થેરાપી ને ખૂબ જ લાભદાયી માનવામાં અાવે છે. ચુંબકીય સારવાર માનવ શરીરના દરેક 

કાેષ અને તમામ પેશીઅાેમાં �વેશવાની �મતા ધરાવે છે.ચુંબકીય સારવાર પીડા અને પીડાથી છટકારાે ુ

મેળવવામાં મદદ કરે છે. �ાેટ્�સ �ાસ� અને ડાેકટરાે બધા કહે છે કે દખાવા અને પીડાની સારવાર માટે ચુંબકનાે ુ

ઉપયાેગ કરવાથી કાેઈ ખરાબ અસરાે થતી નથી અને �ા� માં ઘણું સા�ં પ�રણામ મળે છે.

M.R.P. (`)  :   2100.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Pieceનીયાેડીમીયમ વેઇ� બે�

�નયાેડી�મયમ કમરનાે પ�ાે �નયાેડી�મયમ ચુંબકથી બનેલાે છે, અને તે �ણીતું છે કે ચુંબકની સારવાર 

શરીરના તમામ ભાગાેને મદદ કરી શકે છે. કમરના પ�ામાં 30 �નયાેડી�મયમ મે�ેટ હાેય છે જ ેપીડા અને 

દખાવાથી છટકારાે મેળવવામાં મદદ કરે છે અને લાેહીના �વાહને વધુ સા�ં બનાવે છે. હે� કેર �ાેફેશન� ુ ુ

હંમેશા મે�ેટ થેરાપીની ભલામણ કરે છે, કારણ કે મે�ેટ થેરાપી માનવ શરીરના ઉપચારને  �ાે�ા�હત કરે છે, 

અા મે�ે�ટક કમર બે� અે �ે� �વક� છે.
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બેલાકા� - પસ�નલ કેર
M.R.P. (`)  :   265.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

બેલાકા� કેરા�ટન શે�ૂ તમારા વાળને પાેષણ અાપીને તેને મુલાયમ બનાવે છે. તેના કદરતી ઘટકાેથી બનાવેલું શુ� ુ

�મ�ણ વાળ ખરતા અટકાવે છે અને માથાની �ચાને ર�ણ અાપે છે. અા કેરા�ટન શે�ૂ વાળને મજબુત બનાવે છે જ ે

વાળની વૃ�ીમાં મદદ કરે છે જથેી વાળની શુ�તા દર થાય છે અને ગુંચ થતી અટકાવે છે. અા શે�ૂ હળવાશથી અને ુ

અસરકારક રીતે તેને પાેષણયુ�, �વ��ત અને મજબૂત બનાવે છે.

કેરા�ટન શે�ૂ 

M.R.P. (`)  :   380.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

બેલાકા� અાગ�ન બાયાે�ટન શે�ૂ ખાસ કરીને બાયાે�ટનની ઉણપથી પીડાતા વાળના �કારાે માટે રચાયેલ છે. તે 

તમારા વાળને �ડા, મજબૂત અને ચમકદાર રાખે છે અને તેના કદરતી અને અસરકારક ઘટકાે સાથે તમારા ુ

ંવાળને ઊડા પાેષણ અાપે છે. તે કાેઈપણ અાડઅસર �વના તમારા વાળને ખાસ અને અાકષ�ક દેખાવ અાપે છે.

અાગ�ન બાયાેટીન શે�ૂ 

M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

બેલાકા� અે�ી હેર ફાેલ શે�ૂના �નય�મત ઉપયાેગથી �� અને ચમકદાર વાળ મેળવાે. અા શે�ૂ નરમાશથી 

તમારા વાળને સાફ કરે છે અને તેની કદરતી નરમાઈ અને ચમકને પુનઃ�ા�પત કરવામાં મદદ કરવા માટે મહ�પૂણ� ુ

પાેષક ત�ાે �દાન કરે છે. ખાેપરી ઉપરની ચામડીમાં ર� �વાહને વેગ અાપીને અસરકારક રીતે વાળ ખરતા ઘટાડે 

છે. �ાક�તક ત� વાળને કદરતી, �� દેખાવની ���તમાં પુનઃ�ા�પત કરવામાં અને �ન�તેજ, શુ� વાળને ૃ ુ

પુનજ��વત કરવામાં મદદ કરે છે.

અે�ી હેરફાેલ શે�ૂ 

બેલા કા� રાેઝમેરી હેર �ાેથ શે�ૂ વાળ અને �ા�ની સંપૂણ� સંભાળ માટે તૈયાર કરવામાં અાવેલ અેક અસરકારક હેર કેર 

ફાે�ુ�લા છે. તે વાળની જડાેને પાેષણ અાપવા, હેર �ાેથને સપાેટ� કરવા અને �ા�ને �� તથા �� રાખવામાં સહાયક 

છે. તેમાં રાેઝમેરી અાેઈલ, અાગ�ન અાેઈલ, ટી-�ી અાેઈલ અને બદામનું તેલ જવેા પાેષક ત�ાેનાે સમાવેશ કરવામાં અા�ાે છે, 

જ ેવાળને મજબૂત બનાવવા, કદરતી ચમક અાપવા અને નરમ બનાવવામાં મદદ કરે છે. સાથે જ �ઝ�ક પાય�ર�થઅાેન અને ુ

�નયા�સનામાઇડ જવેા અે���સ �ા�ને �� રાખવામાં અને ડે��ફને �નયં��ત કરવામાં સહાયક થઈ શકે છે. અા શે�ૂ 

વાળને હે�ધી, �ૂથ અને મેનેજબેલ રાખવામાં મદદ કરે છે. 

રાેઝ મેરી હેર �ાેથ શે�ૂ M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.75 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

હેર કં�ડશનર 

હેર કં�ડશનર વાળને પાેષણ અાપે છે અને હાઇ�ેટ કરે છે. કં�ડશનરમાં માેરાે�ન અાગ�ન અાેઇલ હાેય છે, જ ેવાળને 

મજબૂત બનાવે છે, વાળના �વકાસને �ાે�ાહન અાપે છે અને અકાળે સફેદ થતા અટકાવે છે. અા કં�ડશનર વાળના 

તાંતણામાંથી શુ�તા અને ��ઝને દર કરે છે, તેમને રેશમ જવંુે અને તેજ�ી બનાવે છે. સવ�-કદરતી ઘટકાેથી બનેલું, ૂ ુ

અા ક��શનર ��ત��ત, બરડ વાળ માટે અાદશ� છે. અા માેઇ�રાઇ�ઝ�ગ ક�ીશનર ��, વૈભવી વાળને 

�ાે�ાહન અાપે છે.

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

બેલાકા� 7 ઇન 1 હેર અાેઇલમાં 7 હબ�લ તેલના ગુણાે છે જ ેવાળના ફાે�લક� અને ��ને પાેષણ 

અાપે છે, જ ે વાળને ��, ઘાટા, મજબુત બનાવે છે. તે તણાવ ઘટાડે છે અને વાળને ખરતા 

અટકાવવામાં પણ મદદ કરે છે. અા હેર અાેઈલ તમારા વાળના કદરતી તેલને �ળવી રાખીને સાૈ� ુ

માેઈ�રાઈઝર સાથે તમારા વાળને નરમ, ચમકદાર અને ગુંચ વગરના બનાવે છે. વાળને અાકષ�ક અને 

ચમકીલા રાખવા માટે �ાેર અેસે�શીયલ અાૈષધીઅાેથી ભરપુર છે. અા હેર અાેઈલનાે રાે�જ�દાે ઉપયાેગ 

વાળને �� અને સાફ રાખવા માટે કરી શકાે છાે.

7 ઇન 1 અાગ�ન અને ટી �ી અાેઈલ

રે��ુ હેર ફાેલ અાેઈલ અે કદરતી ઘટકાેનું શ��શાળી �મ�ણ છે જ ેખરતા વાળને  અટકાવવા અને ુ

વાળના �� �વકાસને �ાે�ાહન અાપવા માટે બનાવેલ છે. તલનું તેલ, �ેહ પાક ��, અામળાં, 

લીમડાે, �ા�ી અને અેલાેવેરાથી સમૃ�, તે વાળને મૂળથી મજબૂત બનાવે છે, તૂટતાં અાેછા કરે છે અને 

માથાને પાેષણ અાપે છે. �નય�મત ઉપયાેગથી ખાેડાને રાેકવામાં મદદ કરે છે, વાળની     રચનામાં સુધારાે 

કરે છે અને વાળના અકાળે સફેદ થતા અટકાવે છે. તમામ �કારના વાળ માટે યાે�ય અા તેલ વાળને 

જ�રી પાેષક ત�ાે પૂરા પાડે છે, જનેા પ�રણામે �� અને વધુ ઘા�ા વાળ બને છે.

રે��ુ હેરફાેલ અાેઈલ

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

હેર ટાે�નક 

કાળ�પૂવ�ક તૈયાર થયેલ હેર ટાે�નક તમામ કદરતી વન��તઅાે સાથે બનાવવામાં અાવેલ છે અને ુ

ખાસ કરીને ઉ�ે�ખત અને �બનઉ�ે�ખત વાળ અથવા માથાની ચામડીની સમ�ાઅાેથી પી�ડત 

લાેકાે માટે રચાયેલ છે. હેર ટાે�નક તમારા વાળને કદરતી રીતે પુનઃ��વત કરવામાં અને વાળના તૂટવાને ુ

દર કરીને અને તમારા વાળને સાઉ� લુક અાપીને પુનઃ��વત કરવામાં મદદ કરે છે.ૂ

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

હેર �ાેથ સીરમ

હેર �ાેથ સીરમ અે શ��શાળી કદરતી ઘટકાેનું �મ�ણ છે જ ેતમારા વાળને મૂળથી છેડા સુધી પાેષણ અાપે ુ

છે અને મજબૂત બનાવે છે. �વટા�મન A સીબમ ઉ�ાદનને ઉ�ે�જત કરે છે અને �વટા�મન E ��ત��ત 

વાળને સુધારવામાં મદદ કરે છે, જનેાથી વાળ તૂટતા ઘટે છે,  લચીલાપણ માં સુધારાે થાય છે અને વાળમાં 

ચમક અાવે છે. બદામનું તેલ અને મુલેઠીનું તેલ વાળના �વકાસને �ાે�ાહન અાપે છે, ખાેડાે ઘટાડે છે અને 

વાળને નરમ બનાવે છે, �ારે �લ�ેરા �ટ અક�  અને તુલસી �ટ અક�  માથા ઉપરની ચામડીને પાેષણ અાપે 

છે અને �� વાળના �વકાસને વધારે છે. હેર �ાેથ સીરમ માં કાેઈ હા�નકારક રસાયણાે નથી અને તે બધા 

�કારના વાળ માટે યાે�ય છે. છાેડ અાધા�રત સ��ય ઘટકાે સાથેનું અા હેર સીરમ તમારા વાળના પુનઃ 

�વકાસમાં મદદ કરે છે.

M.R.P. (`)  :   239.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

ંબેલાકા� કાેકાે-બટર બાેડી લાેશન તમારી �ચાને ઊડાણપૂવ�ક પાેષણ અાપે છે, મુલાયમ બનાવે છે અને 

હાઇ�ેટ કરે છે. કદરતી ઘટકાેથી બનેલું, અા બાેડી લાેશન તમારી �ચાને કદરતી રીતે ભેજયુ� રાખે છે. તે ુ ુ

�ચાને અંદરથી પાેષણ અાપે છે અને અારામ અાપે છે, સૂકી અને ફાટેલી �ચાને દર કરે છે. કાેકાે અને ૂ

ંકદરતી માેઇ�રાઇઝસ�થી સમૃ�, તે શુ�તા સામે લાંબા સમય સુધી ર�ણ પૂ�ં પાડે છે. અા લાેશન ઊડે સુધી ુ

સુર�ા અાપે છે અને તમામ �કારની �ચા પર ઉ�મ કામ કરે છે.

કાેકાે-બટર બાેડી લાેશન

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

ઉબતાન ફેસવાૅશ પરંપરાગત ઉબતાનના ગુણાે અને અાધુ�નક ��નકેર �વ�ાન પર અાધા�રત અાયુવ��દક ફેસ 

ં�ી�ર છે. તે �ચાને ઊડાણથી સાફ કરવામાં, ટેનની દેખાવને ઘટાડવામાં અને કદરતી તેજ��તા પાછી ુ

લાવવામાં મદદ�પ છે. અાેરે�જ અે��ે�, પપૈયા અે��ે� અને હળદરના તેલ જવેા હબ�લ ઘટકાે ધરાવતું અા 

ફેસવાૅશ �ચા પર જમેલી ગંદકી, વધારાનું તેલ અને ડેડ ��ન દર કરીને �ચાને ��, તા� અને �� ૂ

બનાવવામાં મદદ કરે છે. અા ફેસવાૅશ �ચાની કદરતી ભેજ �ળવી રાખે છે અને �નય�મત ઉપયાેગથી �ચાને નરમ, ુ

�ૂથ અને તેજ�ી બનાવે છે.

ઉબતાન ફેસ વાેશ

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

અેજ  ફેસ વાેશ �રવાઈવલ

બેલાકા� અેજ �રવાઈવલ ફેસ વાેશ અે કાળ�પૂવ�ક બનાવેલ �ચા સંભાળ ઉ�ાદન છે જ ે �ચાને 

કાયાક� કરી અને તાજગી અાપીને વૃ��ના સંકેતાે સામે લડવામાં મદદ કરે છે. અા ફેસ વાૅશ પાૈ��ક અને 

શ�� અાપનારા ઘટકાેથી ભરપૂર છે જ ે�ચાની કદરતી ભેજને છીનવી લીધા �વના �ચાને નરમાશથી સાફ ુ

કરવા, ગંદકી, અશુ��અાે અને વધારાના તેલથી છટકારાે મેળવવા માટે છે.ુ

M.R.P. (`)  :   225.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.25 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

�વટામીન સી ફેસ વાેશ

બેલાકા� �વટા�મન સી ફેસ વાૅશ ખાસ કરીને ચહેરાની �ચાને કાેમળ રાખવા માટે બનાવવામાં 

અા�ું છે. તે �ચાને �દષણ અને તેજ�ી સૂય��કાશ સ�હત પયા�વરણીય �ેખમાેથી ર�ણ અાપે ૂ

છે. �વટા�મન સી ફેસ વાૅશમાં કદરતી અને શ��શાળી ઘટકાે હાેય છે જ ેતમારી �ચાને ચમકદાર, ુ

�� અને સુંદર બનાવે છે.

સન�ીન જેલ

બેલાકા� સન�ીન જલે �ાપક �ચા સુર�ા �દાન કરે છે. તેનું 50++++ SPF સૂ� સૂય� અને વૃ��ના �ચ�ાેથી 

સતત ર�ણ પૂ�ં પાડે છે. ઝડપી-શાેષક અને ચીકાશ મુ� ક�ાે�ઝશન તમારી �ચાને પુનજ��વત અને કાેમળ 

બનાવશે. કદરતી ઘટકાેથી સમૃ�, તે �ચા �છ�ાેને બંધ કયા� �વના પાેષણ અાપે છે અને ર�ણ અાપે છે. તમામ ુ

�કારની �ચા માટે યાે�ય, અમારી સન�ીન વાેટર-રે�ઝ�� છે, જ ેતેને અાઉટડાેર �વૃ��અાે માટે યાે�ય બનાવે છે.

M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   34.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   10 ml

બેલાકા� �વટા�મન સી સીરમ સાથે ડાઘ વગરની અને ચમકતી �ચા મેળવાે. તેમાં અે�ીઅાે�ીડે� અને 

ઠંડકના ત�ાે હાેય છે જ ેકાળા ડાઘ અને તડકાથી ર�ણ અાપે છે. �વટા�મન સી યુ� સીરમ અને કાેલેજનનું 

ઉ�ાદન વધારે છે. અા સીરમ વૃ��ના �ચહાેને ઘટાડે છે અને �ચાને કાેમળ રાખે છે. અા �ચાને કાેમળ, નરમ 

અને �� રાખે છે.

�વટા�મન સી સીરમ

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

બેલાકા� બીબી �ીમ, જનેે ઘણીવાર "�ુટી �ીમ" અથવા "�લે�મશ �ીમ" તરીકે અાેળખવામાં અાવે છે, તે અેક બહહેતુક ુ

કાે�ે�ટક અાઇટમ છે જ ેઅેકમાં અનેક ફાયદાઅાે �દાન કરે છે. અા �ીમ હાઇ�ેશન, યુવી �ાેટે�ન, કવરેજ અને �ચાને 

નરમ કરવાના ગુણધમા� �દાન કરે છે. તેમાં ઘણીવાર �વટા�મ� અને અે�ીઅાે�ીડે�સ જવેા પાૈ��ક ઘટકાેનું સંયાેજન 

હાેય છે, જ ે�ચાની રચના અને અાંત�રક ખુબસુરતી વધારવામાં મદદ કરે છે, તેમજ �ચાને સંતુ�લત કરે છે અને અપૂણ�તાને 

છપાવે છે. જ ે���અાે બહ બધી �ીમનાે ઉપયાેગ કયા� �વના કદરતી અને ખુબસુરત દેખાવા માંગે છે તેમના માટે બીબી �ીમ ુ ુ ુ

અાદશ� છે. તેનાે ઉપયાેગ અેકલા અથવા અ� મેકઅપ ઉ�ાદનાે સાથે પણ કરી શકાે છાે, અને તે તમામ �કારની �ચા માટે 

યાે�ય છે.

બીબી �ીમ

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

ફે�શયલ �ાે�સ ઉ�-ગુણવ�ાવાળા કદરતી ઘટકાેથી બનાવવામાં અા�ા છે જ ેસાે�ે,લાલાશ અને કાળા ુ

ડાઘાે ઘટાડે છે સાથે સાથે �ચાને લચીલી બનાવીને તેનું ટે�ચર પણ સુધારે છે. �ચામાં અનાેખી ચમક 

ઉમેરે છે સાથે સાથે તાજગી પણ અાપે છે. સાે�ે ઘટાડતાં અને ઠંડક �દાન કરતા ગુણાે અા �ાે�સની ખા�સયત 

છે જ ે�ચાને માેઇ�રાઇઝ રાખે છે જ ેખીલ અને શુ� �ચાની સારવારમાં મદદ કરે છે.

ફે�શયલ �ાે�સ

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

ઈરેઝ અે�ે જલે ખાસ કરીને ખીલની સમ�ા ધરાવતી �ચા માટે બનાવવામાં અા�ું છે. �ચાની 

અશુ��અાેને દર કરવામાં મદદ કરે છે. તે �છ�ાેની સફાઈ કરે છે, �ચાના મૃત કાેષાેને દર કરે છે અને ૂ ૂ

તમારી �ચાને ચમકદાર બનાવે છે. તે કદરતી ઘટકાેનું અનાેખું �મ�ણ અને સેલાે�ીનર છે જ ેખીલના ુ

ડાઘ દર કરે છે. તે તમારી �ચામાં કાેઈ તકલીફ વગર �ચાની સમ�ાઅાેનાે ઈલાજ કરે છે.ુ

ઈરેઝ અે�ે જેલ

M.R.P. (`)  :   160.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

બેલાકા� રાેઝ ફેસ �મ� પસંદ કરેલા ગુણવ�ાયુ� ગુલાબથી તૈયાર કરવામાં અાવે છે જ ેચહેરાને ��રત 

ઠંડક અને કાયાક� માટે �ચાને સારી રીતે માેઇ�રાઇઝ રાખવા માટે બનવવામાં અા�ું છે. અા હાઇ�ે�ટ�ગ 

અને સુગં�ધત ટીમે� રાેઝ ફેસ �મ� �ચાના કદરતી રંગ અને પીઅેચને સંતુ�લત રાખવામાં મદદ કરે છે. અા ુ

મી�ને તમે �ાંય પણ તમારી સાથે લઇ જઈ શકાે છાે અને તમારા ચહેરાને તાજગી અાપવા માટે તમે જ�ર 

મુજબ ચહેરા પર �ે કરી શકાે છાે.

રાેઝ ફેસ મી�



M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

બેલા કા� ભીમસેની કપૂર હે�મેડ સાેપ �ચાની સંભાળ માટે �ે� કદરતી �વક� છે. ભીમસેની કપૂર, ના�ળયેર તેલ અન ેુ

ંઅલાેઇવેરા જવેી શુ� હબ�લ સામ�ીથી બનાવાયેલુ ંઅા સાેપ �ચાન ેઊડાણપૂવ�ક સાફ કરે છે, ગંદકી અન ેવધારાનુ ંતેલ દર ૂ

કરે છે અા સાેપ ના ે અસરકારક ફાે�ુ�લા �ચા ને કાેમળતા અન ેહાઇ�ેશન રાખ ેછે. ભીમસેની કપૂર તેના અે�ીબે�ે�રયલ 

અન ેઅે�ીફંગલ ગુણધમા� માટે ��ાત છે, જ ે�ચાન ે��, સુર��ત અન ેતાજગીભયુ� બનાવ ેછે. અા સાેપ તમામ �કારની 

�ચા માટે ઉ�મ છે, કારણ કે અા હે�મેડ સાેપ મા ંરહેલા કદરતી ઘટકાે  �ચાન ેપાેષણ �દાન કરે છે. તેની મીઠી અન ેુ

અારામદાયક સુગંધ સાથ ે�ચાન ેનમ રાખ ેછે ,અન ેઅેક શાનદાર �હાવાની અનુભૂ�ત અાપ ેછે, જનેે કારણે �ચા ��, 

ચમકતી અન ે�ાક�તક રીત ેઉજળી રહે છે.ૃ

ભીમસેની કપૂર હે�મેડ સાેપ 

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

નીમ & બેઝીલ હે�મેડ સાેપ

બેલાકા� નીમ & બેઝીલ હે�મેડ સાેપ અસરકારક રીતે તમારી �ચાને સાફ અને માેઇ�રાઇઝ કરે છે. તેનું 

અન� �મ�ણ તમારી �ચાને �દષણ અને �વાણુઅાેથી બચાવે છે. તુલસી અને લીમડાના કદરતી સુગંધ, ૂ ુ

રંગ અને તેના ઘટકાેની રચના ધરાવતાે સાબુ �ચાની અંદરથી સફાઈ કરે છે અને પાેષણ અાપે છે. અા સાબુ 

�ચાને હાઈ�ેટ રાખે છે જથેી �ચાનું લચીલાપણું જળવાઈ રહે છે. તે �ચાનું �દષણથી ર�ણ કરે છે જથેી ુ

�ચા નરમ અને કાેમળ રહે છે.

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

રાેઝ પેટલ હે�મેડ સાેપ

બેલાકા� રાેઝ પેટલ સાેપ 100% શુ� અને કદરતી તા� ગુલાબની પાંખડીઅાે, તેલ અને અ� કદરતી ુ ુ

અાૈષધીમાંથી બનાવવામાં અાવે છે જ ે�ચાને મુલાયમ રાખે છે. ગુલાબની કદરતી સુગંધ જ ેતમને અાખાે ુ

�દવસ સુગંધથી મઘમઘતા અને અાનં�દત રાખશે. અા સુંદર અને સુગં�ધત સાબુ �ચાની અંદર સરળતાથી 

અાેગળી જઈને �છ�ાેને નરમાશથી સાફ કરે છે અને સાથે �ચાના મૃત કાેષાેને દર કરીને �ચાને અંદરથી ુ

�� તથા મુલાયમ બનાવે છે.

M.R.P. (`)  :   60.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.80 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

બેલાકા� સી બક�ાેન સાેપ અે Grade-1 TFM 76 સાથે બનાવવામાં અાવેલા ઉ�મ ગુણવ�ાવાળા સાબુ છે, 

જ ેતમારી �ચાને પાેષણ અાપે છે, તેને �� અને ચમકદાર બનાવે છે. અા સાબુ વધારાનું તેલ દર કરે છે, ૂ

મેલને સાફ કરે છે અને �ચાની નમી �ળવી રાખે છે. તેમાં રહેલા �ાક�તક ત�ાે અને અાૈષધીય જડીબુટીઅાે ૃ

�ચાને ��, નરમ અને હે�ધી �લાે અાપે છે.

સી બકથાેન� સાેપ 

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.30 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 gm

બેલાકા� �ાઈટ�નગ�  ફે�શયલ સાેપ તમારી �ચાની કદરતી ચમક વધારવા માટે બનાવવામાં અા�ાે છે. શ��શાળી ુ

�ાઈટ�નગ�  અેજ�ાેથી સમૃ�, તે અસરકારક રીતે કાળા ડાઘને અાેછા કરે છે અને તેજ�ી રંગ �દાન કરવા માટે �ચાના 

ટાેનને અેક સમાન બનાવે છે. અા સાબુ અેલાેવેરા, લીમડાે, ના�ળયેર તેલ અને દા�હ�ર�ાના ઉપયાેગથી બનાવવામાં અાવે 

ંછે, જ ેતમારી �ચાને ઊડે સુધી સાફ કરે છે, માેઇ�રાઇઝ કરે છે અને તમારી �ચાને નરમ, મુલાયમ અને પુનજ��વત કરે છે. 

અા સાબુ તમારી �ચાની ��તા અને ચમક વધારવામાં મદદ કરે છે, તમને યુવાન દેખાવ અાપવામાં મદદ કરે છે. દૈ�નક 

ઉપયાેગ માટે યાે�ય છે.

�ાઈટ�ન�ગ ફે�શયલ સાેપ



M.R.P. (`)  :   75.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

બેલાકા� લવંડર સાબુ ના�રયેળ તેલ, અેલાેવેરા અક� , લવંડર અક�  અને �વટા�મન E થી કાળ�પૂવ�ક 

બનાવવામાં અાવે છે જ ેતમારી સવારને તાજગીભરી અને અાનંદદાયક બનાવે છે. લવંડરની માેહક સુગંધ 

તમારા �ાનને શાં�તપૂણ� અને ઉ��સભર બનાવે  છે. અા સાબુ અસરકારક રીતે �ચાની બળતરા ઘટાડે છે 

અને �ચાની �વ�વધ સમ�ાઅાેની સારવાર કરે છે. અા સાબુ કદરતી રીતે બળતરા ને શાંત કરવા, ુ

અે��સે��ક તરીકે અને લવંડર સનબન�ને શાંત કરવામાં તેમજ  ડાઘ ઘટાડવામાં મદદ કરે છે, જ ેતમારી 

�ચાને કાેમળતા અને પાેષણ પૂ�ં પાડી તાજગીભરી બનાવે છે

લ વં ડ ર     હે�મેડ  સાે પ   

રાઇસ ફે�શયલ �સ� ઇઝી �ે�સ ફે�શયલ સેટ

ંરાઇસ ફે�શયલ સેટ �ચાને ઊડાણપૂવ�ક પાેષણ અાપવા અને તેને કદરતી રીતે ચમકદાર (Luminous) ુ

બનાવવા માટે તૈયાર કરવામાં અાવેલ અેક �ી�મયમ 6-�ેપ ��નકેર �ટીન છે. ચાેખાના કદરતી અક�  (Rice ુ

Extracts) અને ફમ��ેડ રાઇસ વાેટરની (Fermented Rice Water) ખૂબીઅાેથી સમૃ� અા �કટ �ચાને 

સાફ કરવામાં, હાઇ�ેટ રાખવામાં અને કદરતી ભેજનું સંતુલન �ળવી રાખવામાં સહાયક છે. અા ફે�શયલ ુ

સેટમાં રાઇસ �ીિ�ંગ �ીમ, રાઇસ ફે�શયલ �બ, રાઇસ મસાજ �ીમ, રાઇસ સૂ�થ�ગ જલે, રાઇસ ફેસ પેક 

અને રાઇસ �લાેઇંગ �ીમ સામેલ છે, જ ેથાકેલી �ચાને શાંત કરવામાં, ડલનેસ ઘટાડવામાં અને અેક �ૂધ, 

�ર�ે�ડ તથા કદરતી રીતે �નખરેલાે અહેસાસ અાપવામાં મદદ કરે છે. અા ફાે�ુ�લા પેરાબેન અને �મનરલ ુ

અાેઇલ જવેા હા�નકારક રસાયણાેથી સંપૂણ�પણે મુ� છે.

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets

રેડ વાઇન અે�ી-અે�જ�ગ ફે�શયલ સેટ

રેડ વાઇન અે�ી-અે�જ�ગ ફે�શયલ સેટ ઘર બેઠાં લ�ઝરી �ા જવેી કાળ�નાે અનુભવ અાપવા માટે તૈયાર 

કરવામાં અા�ું છે. અા 6 સરળ �ે�સ ધરાવતું ફે�શયલ �સ�મ �ચાની સફાઈ, અે�ફાે�લઅેશન, 

હાઇ�ેશન અને પાેષણની ���યાને �વ��ત રીતે પૂણ� કરવામાં સહાયક છે. અા સેટમાં ��ઝર, �ા �બ, 

�ા જલે, �ા મસાજ �ીમ, �ા ફેસ પેક અને �ા ફેસ સીરમ જવેા છ �ે�સ સમાવાયેલ છે, જ ે�ચાને ��, 

તાજગીભયુ� અને નરમ રાખવામાં મદદ કરે છે. �ે�સ અે��ે�, કંવારપાઠં, �વટા�મન E, �વટા�મન B5 અને ુ ુ

અ� ��ન-કેર ઘટકાે �ચાની ટે��ચર સુધારવામાં અને તાજગીભયુ�, તેજ�ી દેખાવ �ળવવામાં સહાયક 

છે. અંગૂરના �ાક�તક અે�ીઅાે��ડ� ગુણધમા� �ચાને તા�, હાઇ�ેટેડ અને તેજ�ી દેખાવ �ળવવામાં ૃ

અને વૃ�ાવ�ાના દેખાતા લ�ણાેની દેખાવને ઘટાડવામાં મદદ�પ થઈ શકે છે.

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets

બેલાકા� ‘અેલાેવેરા જલે’ �ચા અને વાળની સંપૂણ� સંભાળ માટે તૈયાર કરવામાં અાવેલ અેક શુ� અને 

બહમુખી ફાે�ુ�લેશન છે. �ી�મયમ અેલાે બાબા�ડે��સ (Aloe barbadensis) અક�થી સમૃ� અા જલે રાે�જ�દી ુ

�ચા અને વાળ સંબં�ધત સમ�ાઅાેને કદરતી રીતે સંભાળવામાં અને પાેષણ અાપવામાં સહાયક છે. ુ

પેરાબે�, �મનરલ અાેઇલ અને અા�ટ��ફ�શયલ કલર જવેા હા�નકારક ત�ાેથી મુ� અા ફાે�ુ�લા �ચાને 

ંઊડાણપૂવ�ક અા��તા અાપે છે. હાઇપાેઅેલજ�� નક અને નાેન-કાેમેડાેજ�ેનક હાેવાને કારણે તે તમામ �કારની 

�ચા માટે કાેમળ, સુર��ત અને યાે�ય પસંદગી છે.

અલેાવેરેા જેલ
M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm



M.R.P. (`)  :   325.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.25 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

��ન અે�હા� �ીમ તમારી �ચામાં ચમક લાવે છે અને �ચાનાે રંગ અેકસરખાે બનાવે છે. તેનું 

�ાક�તક ત�ાેનું �મ�ણ �ચાને ચમકદાર બનાવે છે અને �ચાની કરચલીઅાેને દર કરે છે જથેી ૃ ુ

�ચા મજબુત અને લચીલી બને છે. અા �ીમ કાેલેજનનું ઉ�ાદન વધારે છે જથેી કાળા ડાઘ 

સ�હત અકાળે વૃ��ને પણ અટકાવે છે. �ી રે�ડકલને કારણે �ચાને થતા નુકસાનને પણ 

ઘટાડવામાં મદદ કરે છે જથેી �ચાનું ટે�ચર સુધરે છે.

�ીન અે�હા� �ીમ

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

મ�ી�વટામીન ઇ�� �લાે �ીમ અે મ�ી�વટા�મ�ના મુ� ઘટક યુ� અેક ફેસ �ીમ છે, જ ે

�ચાને અાકષ�ક અને નરમ ટે�ચર અાપે છે અને સાથે સાથે ડાઘ-મુ� �ચા બનાવવા અને 

�લાે અાપવા માટે અંદરથી કામ કરે છે. �વટા�મન C અને �વટા�મન E જવેા મ�ી�વટા�મ�થી 

ભરપૂર અા �ીમ તે તમારી �ચાને તેજ�ી બનાવે છે, બળતરા અને હાયપરપી�મે�ેશન ઘટાડે છે 

અને �ચાની અેકંદર રચનાને સરળ બનાવે છે.

ઇ�� �લાે �ીમ

M.R.P. (`)  :   249.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 gm

ફટ કેર �ીમ અે �શયા બટર અને લવંડર તેલનું અન� �મ�ણ છે જ ેતમારા પગની �ચાને ુ

માેઇ�રાઇઝ કરે છે અને પાેષણ અાપે છે. તેનાે �નય�મત ઉપયાેગ વાઢીયાને અટકાવે છે 

અને નરમ રાખે છે. અા �ીમમાં કાેષાેને �રપેર કરવાના ગુણાે છે જનેાથી થાકેલા પગને 

અારામ મળે છે અને અા �ીમ તમારી અેડીઅાેને અ�ંત માેઇ�રાઇઝ રાખીને કાેમળ 

બનાવે છે.

ફટ કેર �ીમૂ

કેરી (Mango) ના કદરતી ગુણધમા� અને કાઅાે�લન �ેથી તૈયાર કરાયેલ અા ડી ટેન પેક અેક ુ

ંલ�ઝરી �ે-બે�ડ ફાે�ુ�લા છે, જ ે �ચાની ઊડાણપૂવ�ક સફાઈ કરી ટેન, ડલનેસ અને 

�પ�મે�ેશન ઘટાડવામાં મદદ કરે છે. નાયા�સનામાઈડ અને કાે�જક અે�સડનાે પાવરફલ �લે� ુ

�ચાના ટાેનને સમાન કરવા તથા દાગ-ધ�ાઅાે હળવા કરવા મદદ�પ બને છે. મ�ગા ેડી ટેન પેક 

તમારી �ચાને સાે� અને �ૂથ ટે�ચર, પૂરતું હાઈ�ેશન અને કદરતી ઇ�� �લાે અાપે છે.ુ

ડી ટેન પેક
M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.50 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm
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M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.65 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   (3 Bottles 20+20+20=60ml)

અા �ેગરે� લ�ઝરી, અા��વ�ાસ અને અાકષ�ણનાે સરસ �મ�ણ છ. અરે�બયા ે

ંઉદની ઊડી સુગંધ, અે�ેરરની શાહી અાેળખ અને �વ�ાે�રયાની નરમતા — દરેક 

�ેગરે� યાદગાર છાપ છાેડી �ય છ. લાંબા સમય સુધી ટકતી અા સુગંધ તમારી ે

હાજરીને વધુ ખાસ બનાવી દે છ.ે

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

�વ�ાે�રયા અેક નરમ, ફલાેની સુગંધ છ જમેાં ફળાે અને ફલાેની મીઠી, ેૂ ૂ

તા� સુગંધ હાેય છ. તે અેક હળવી અને રાેમે��ક સુગંધ છ, જ ેરાે�જ�દા ે ે

વ�ાે માટે યાે�ય છ. �ારે તમે તાજગી અને હળવાશ અનુભવવા ે

માંગતા હાે, અથવા �ારે તમે કે�યુઅલ ડેટ પર હાેવ �ારે અાદશ� છે

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

અરે�બયા ઉદ અે અેક ગાઢ અને મીઠી સુગંધ છ, જમેાં કેરમલ, ફળાે અને ે

ઉદની ગરમી છ. અા સુગંધ ખાસ �સંગાે અને સાંજના સમયે ઉપયાેગ ે

માટે પરફે� છ. અા સુગંધ તમને �વશેષ અને અા��વ�ાસી બનાવે છ.ે ે

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

અા �ેગરે� લ�ઝરી, અા��વ�ાસ અને અાકષ�ણનાે સરસ �મ�ણ છ. અરે�બયા ે

ંઉદની ઊડી સુગંધ, અે�ેરરની શાહી અાેળખ અને �વ�ાે�રયાની નરમતા — દરેક 

�ેગરે� યાદગાર છાપ છાેડી �ય છ. લાંબા સમય સુધી ટકતી અા સુગંધ તમારી ે

હાજરીને વધુ ખાસ બનાવી દે છ.ે



M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm

�લેક �હના હેર કલર 

તમારા વાળને કદરતી અને ચમકદાર કાળાે રંગ અાપાે નેચરલ �લાે �લેક �હના હેર કલર પાઉડર સાથે. અા ુ

પાઉડર ફ� સફેદ વાળને અસરકારક રીતે ઢાંકે છે અેટલું જ નહ�, પરંતુ મૂળથી �ટપ સુધી વાળને મજબૂત 

પણ બનાવે છે. અામળા પાઉડર અને �શકાકાઈ પાઉડર જવેા કદરતી ઘટકાેથી સમૃ�, તે વાળને પાેષણ અાપે ુ

છે, ચમક વધારે છે અને સંભાળવામાં સરળતા લાવે છે.

તમારા વાળને કદરતી અને તાજગીભયા� ભૂરાે રંગ અાપાે નેચરલ �લાે �ાઉન �હના હેર કલર પાઉડર સાથે. અા ુ

પાઉડર ફ� સફેદ વાળને અસરકારક રીતે ઢાંકે છે અેટલું જ નહ�, પણ મૂળથી �ટપ સુધી વાળને મજબૂત પણ 

બનાવે છે. અામળા પાઉડર અને �શકાકાઈ પાઉડર જવેા કદરતી ઘટકાેથી સમૃ�, તે વાળને પાેષણ અાપે છે, ુ

ચમક વધારે છે અને સંભાળવામાં સરળતા લાવે છે.

�ાઉન �હના હેર કલર
M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm

ડીઅાે બાેડી પાવડરની સુગંધ સાથે તમારા �દવસની સુંદર શ�અાત કરાે. સાઇ�સની સુગંધ તમને લાંબા 

સમય સુધી તાજગીનાે અનુભવ અાપે છે. મા� તેની સુગંધ જ મનમાેહક છે અેવું નથી પણ તે તમને 

પરસેવાથી થતી તકલીફ સામે પણ જ�રી સુર�ા અાપે છે અને પરસેવાની દગ�ધથી છટકારાે અાપે છે. ુ ુ

અા ડીઅાે બાેડી પાવડર અાખા શરીર પર અને તમામ �કારની �ચા માટે યાે�ય છે.

ડીઅાે બાેડી પાવડર M.R.P. (`)  :   180.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

M.R.P. (`)  :   175.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   21.87 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   8 gm

બેલાકા� ચાેકાે �લપ બટર ખાસ કરીને કાેકાે બટર, �શયા બટર, કાેકાેનટ અાેઈલ, �વટામીન E, બીઝ વે� 

જવેા અારામદાયક ઘટકાે સાથે બનાવવામાં અા�ું છે. અા �લપ બટર ફાટેલા હાેઠને મટાડવામાં મદદ કરે છે 

અને લાંબા સમય સુધી રાહત અાપે છે. ચાેકાેની અાકષ�ક સુવાસ અને �ાક�તક ઘટકાેથી સૂકા અને પરતદાર ૃ

ંહાેઠાેને સંપૂણ� �દવસ દર�ાન ઊડે સુધી પાેષણ �દાન કરે છે અને હાેઠને નરમ અને અાકષ�ક  લુક અાપે છે. 

�નય�મત ઉપયાેગથી હાેઠની નરમાશ અને �ાક�તક સુંદરતા સુ�ન��ત કરે છે.ૃ

ચાેકાે �લપ બટર
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નાેની ટથપે�ૂ
M.R.P. (`)  :   170.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.13 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 gm

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

ટીમે� નાેની ટથપે�માં નાેની અને અેલાેવેરા છે જ ેતમારા દાંતને મજબૂત અને �� ૂ

બનાવે છે. અા ટથપે� તમારા દાંતને �વાણુ અને સડાથી સુર�ા અાપે છે સાથે સાથે દાંતને ૂ

પીળા થતા અટકાવે છે અને �ાસની દગ�ધ દર કરે છે. તેના �ાક�તક ત�ાે તમારા પેઢાને પણ ુ ૂ ૃ

મજબૂત અને �� રાખે છે. અા ટથપે� તમારા માેઢાંની યાે�ય સફાઈ કરીને, તમને લાંબા ૂ

સમય સુધી તાજગીનાે અનુભવ કરાવે છે.

ટીમે� - પસ�નલ કેર

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

શીવેલ ઇ�ીમેટ વાૅશ અે ગુ�ાંગ �વ�તારની સંવેદનશીલ �ચા પર ઉપયાેગ કરવા માટે ખાસ 

પસંદ કરાયેલ ઘટકાે માંથી બનાવવામાં અાવેલું હળવું �ી�ર છે. તે કદરતી pH સંતુલન ુ

�ળવવામાં મદદ કરે છે અને તંદર�ત યાે�ન �વ�તારને �ાે�ાહન અાપે છે, ચેપ અને બળતરાના ુ

�ેખમને ઘટાડે છે. ટી �ી અાેઈલ, સી બકથાેન� અાેઈલ અને સાેયા અક�  જવેા અારામદાયક ઘટકાે 

તેને સામા� સાબુ અથવા બાેડી વાેશ કરતા હળવા અને �બન-હા�નકારક બનાવે છે. અા 

ઇ�ીમેટ વાૅશ રાે�જ�દા ઉપયાેગ માટે સુયાે�ય છે, ખાસ કરીને મા�સક �ાવ, ગભા�વ�ા અથવા 

સંભાેગ પછી. ઇ��મેટ વાૅશનાે ઉ�ે�ય મ�હલાઅાેના ગુ�ાંગ �વ�તારને �� અને સુખદ 

અનુભવ અાપવાનાે છે.

શીવેલ ઇ�ીમેટ વાૅશ

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   24.87 per Pad (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   8 Pads (XXL)

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.90 per Pad (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   10 Pads (XL)

શીવેલ સે�નટરી પેડ્સ અ��ા-સાે�, અારામદાયક રાખે છે અને નાની ફાે�ીઅાે થતા 

અટકાવે છે. અા સે�નટરી પેડ્સ ખાસ અાેગ��નક કાેટનમાંથી બનાવેલા છે. મ��-લેયર 

અે�ાે��શન ફાે�ુ�લા સાથે બનાવવામાં અા�ા છે, જ ેપાછળ અને સાઇડમાં થતા લીકેજને 

અટકાવે છે. અા પી�રયડ્સમાં થતા ડાઘ અટકાવવા માટે ખાસ રીતે ડીઝાઇન કરવામાં અા�ા 

છે જથેી તમારે લીકેજ �વશે �ચ�તા કરવાની જ�ર નથી.

શીવેલ સે�નટરી પેડ

ટીમે� હે�વાેશ સાથે તમારા હાથને ��, �� અને સુર��ત રાખાે. કદરતી ઘટકાેના ુ

ગુણાેથી સમૃ�, અા હળવા ફીણ બનાવતું હે� વાૅશ દરેક વખતે હાથ ધાેયા પછી તમારા હાથને 

�� અને કાેમળ રાખે છે. અા હે�વાેશ 30 સેક�ની અંદર 99.9% બે�ે�રયા, વાયરસ 

અને ફગ દર કરે છે અને તે તમારા હાથની �ચાને પાેષણ અાપે છે અને માેઇ�રાઇઝ કરે છે.ૂ ૂ

હે� વાેશ M.R.P. (`)  :   225.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml



�લે�મનાે - કાે�ે�ટક
M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   854.28 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   0.35 gm

�લે�મનાે ડીપ �લેક કાજલ અેક ઉ� ગુણવ�ાવાળાે અાઈ મેકઅપ �ાેડ� છે, જ ે

અાંખાેને ગાઢ, અાકષ�ક અને �� લુક અાપવા માટે ખાસ રીતે તૈયાર કરવામાં અા�ાે છે. 

તેનું મખમલી અને હળવું ટે�ચર પાંપણાે પર માખણની જમે સરળતાથી સરકે છે અને 

અેક જ �ાેકમાં અાંખાેને ઘેરાે અને �� રંગ અાપે છે. �લે�મનાે કાજલનું વેગન 

(વાન��તક), વાેટર�ૂફ અને લાૅ�ગ-લા���ગ ફાે�ુ�લા અાંખાેની વાેટરલાઇન અને 

ખૂણાઅાેને �� રીતે ઊભારે છે, જનેા કારણે તમને �દવસભર ગાઢ અને અાકષ�ક લુક 

જળવાઈ રહે છે.

ડીપ �લેક કાજલ



�ેવબેબી - બેબી કેર
M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

�ેવ બેબી ડેઇલી મસાજ અાેઇલ બનાવવા માટે 7 જદા જદા કદરતી તેલનું �મ�ણ કરવામાં અાવે છે. અા �ે� બેબી મસાજ તેલ ુ ુ ુ

છે કારણ કે તેમાં માેઇ�રાઇઝેશન માટે બદામનું તેલ, �ચાને ક��શ�નગ�  માટે અાે�લવ અાેઈલ અને પાેષણ માટે ના�રયેળ 

તેલ છે. અા સાૈ� અને સલામત ઉ�ાદન પેરાબેન, સ�ેટ, ફથાલેટ અને BHT જવેા તમામ કઠાેર રસાયણાેથી મુ� છે. નાના 

બાળકાે માટે �ે�.

ડેઇલી મસાજ અાેઇલ

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

�ેવ બેબી ડેઈલી માેઈ�રાઈ�ઝ�ગ લાેશનમાં �મ� �ાેટીન, અેલાેવેરા અને �ચાના સુખદ અનુભવ માટે અેલા�ાેઈન જવેા કેટલાક 

માેઈ�રાઈ�ઝ�ગ ઘટકાે છે. તેની સાૈ� બનાવટ બાળકની �ચાને અાખાે �દવસ માેઇ�રાઇઝ રાખે છે. �ીટ જમ� અાેઈલથી બાળકાેની 

�ચાને ઘણાે ફાયદાે થાય છે કારણ કે તે તંદર�ત, કાેમળ અને �� �ચા સાથે શુ�તા અને બળતરા પણ અટકાવે છે. પેરાબેન, ુ

SLS/SLES, �થાલેટ, ફેનાે��થેનાેલ, ઇથેનાેલામાઇન અને સીલીકાેન અા માઈ� અને જ�ેલ ઉ�ાદનની રચનામાં સમા�વ� 

નથી. નાના બાળકાે માટે �ે�.

ડેઈલી માેઇ�રાઇ�ઝ� ગ લાેશન

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

ડેઈલી ટીયર �ી શે�ૂ

�ેવ બેબીનું અા ડેઈલી માેઈ�ર શે�ૂ તમારા બાળકના વાળ માટે જ�રી છે. �ેવ બેબી ડેઇલી શે�ૂની સાૈ� બનાવટ બાળકાે માટે 

હા�નકારક રસાયણાેથી મુ� છે જ ેબાળકાેની સંવેદનશીલ �ચા માટે અાદશ� છે. �મ� �ાેટીન, અેલાેવેરા, અાે�લવ અાેઈલ, િ�લસરીન 

અને �ીટ જમ� અાેઈલ જવેા ઘટકાે પાેષણ અાપે છે અને માેઇ�રાઇઝ કરે છે જથેી વાળ ધાેયાં પછી શુ� થતાં વાળને અટકાવી શકાય. 

પેરાબેન, SLS/SLES, �થાલેટ, ફેનાે��થેનાેલ, ઇથેનાેલામાઇન અને સીલીકાેન અા માઈ� અને જ�ેલ ઉ�ાદનની રચનામાં 

સમા�વ� નથી. નાના બાળકાે માટે �ે�.

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

�ેવ બેબી ટાેપ ટ ટાે �મ�ી વાેશ કદરતી ઘટકાેથી બનાવેલું છે જ ેસાૈ� �ી��ગ અને માેઇ�રાઇ�ઝ�ગ ગુણધમા� ધરાવે છે. તેમાં ુ ુ

વાળને ધાેયા પછી શુ� થવાથી બચાવવા માટે ફાયદાકારક �મ� �ાેટીન, માેઇ�રાઇ�ઝ�ગ અેલાેવેરા િ�લસરીન ધરાવે છે અને 

�ીટ જમ� અાેઈલ વાળનું ર�ણ કરે છે. પેરાબેન, SLS/SLES, �થાલેટ, ફેનાે��થેનાેલ અને ઇથેનાેલામાઇનનાે સમાવેશ 

કરવામાં અા�ાે નથી જનેા કારણે ઉ�ાદન સાૈ� બને છે અને અાંખાેમાં બળતરા થતી નથી. નાના બાળકાે માટે �ે�.

�ટપ ટ ટાે �મ�ી વાેશુ

M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 gm

�ેવ બેબી ડાયપર રેશ �ીમથી તમારા બાળકની નાજક �ચાની શ�અાતથી જ સુર�ા કરાે, જ ે સખત માઇ�ાેબાયાેલાે�કલ ુ

પરી�ણમાંથી પસાર થયું છે. તે તમારા બાળકની સંવેદનશીલ �ચા માટે ઉ�મ છે કારણ કે તે ડાયપર રેશને મટાડવામાં અને 

અટકાવવામાં મદદ કરે છે. અા સુખદાયક �ીમ બાળકની નાજક �ચા માટે યાે�ય છે કારણ કે તેમાં ના�ળયેરનું તેલ, બદામનું તેલ, ુ

અેલાેવેરા અને �શયા બટર જવેા કદરતી ઘટકાે છે જ ેબાળકની �ચાને માેઇ�રાઇઝ રાખે છે અને ર�ણ પણ અાપે છે. બાળકાે માટે ુ

કાેઈ �ેખમ નથી. ઉ�ાદનાેમાં પેરાબેન નથી.

ડાયપર રેશ �ીમ
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M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

છાેડના �વકાસમાં માટી મહ�ની ભૂ�મકા ભજવે છે. સારી ગુણવ�ાનાે પાક મેળવવા માટે, જમીનમાં જ�રી પાેષક ત�ાે 

હાેવા �ેઈઅે. ભૂ�મ�વટામાં અા તમામ જ�રી પાેષક ત�ાે હાેય છેજ ેછાેડના �વકાસ માટે જ�રી છે. તે પાકની ઉપજમાં 

વધારાે કરે છે અને નબળી ગુણવ�ાવાળીજમીનને સુધારે છે. ભૂ�મ�વટા સંપૂણ�પણે કદરતી અને હા�નકારક રસાયણાેથી ુ

મુ� છે. તેની કદરતી રચના કદરતી જમીનની ફળ�પુતા અને છાેડના �વકાસમાં વધારાે કરે છે.ભૂ�મ�વટા જમીનની પાણી ુ ુ

ધારણ કરવાની �મતામાં સુધારાે કરે છે અને જમીનમાં પાેષક ત�ાેઉમેરે છે. તે જમીનમાં કાબ��નક કાબ�નને પણ વધારે છે 

અને પાેષક ત�ાેના શાેષણમાં મદદ કરે છે.

ભૂ�મ�વટા

ટીમે� - અે�ી બાયાે ���ુલ�
M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

વૃ���વટા અાયુવ��દક અાૈષ�ધઅાેના અક�માંથી બનાવવામાં અાવે છે. તેમના કદરતી વૃ�� પ�રબળ પાકને હંમેશા તા� ુ

અને તંદર�ત રાખીને ઉપજમાં વધારાે કરે છે. વાવણી પહેલા વૃ���વટા ની બીજ માવજત બીજ અંકરણમાં સારી સફળતા ુ ુ

અાપે છે. વૃ���વટા નાે �યાેગ છાેડની પાચન ���યાને ઝડપી બનાવે છે. વૃ���વટા નાે �યાેગ અાવનારા રાેગાેથી બચવા 

માટે ઘણું કામ કરીને છાેડને લાંબા સમય સુધી રાેગાેથી મુ� રાખે છે. વૃ���વટા નાે �યાેગ છાેડના પાંદડાઅાેમાં હ�રત�� 

�વકસાવીને �કાશસં�લેષણમાં વધારાે કરે છે.

વૃ���વટા

M.R.P. (`)  :   925.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.85 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

ટીમે� નીમ તેલ અે 100% અાેગ��નક લીમડાનું તેલ છે જ ેકાે� �ે�ડ પ��ત �ારા ઉ�ા�દત થાય છે.અાખી 

���યામાં કાેઈ રસાયણાે સામેલ કયા� �વના બનાવવામાં અાવે છે. કાે� �ે�ડ લીમડાના તેલમાં ઉ� શ�� અને 

કાય��મતા હાેય છે જ ેક�ષ અને બાગાયતી કાય��માેના �વશાળ �ે��મમાં મદદ કરે છે. લીમડાનું તેલ બનાવવામાં ૃ

વપરાતા લીમડાના બીજની પસંદગીમાં ખૂબ કાળ� લેવામાં અાવે છે. તે અેક સારી રીતે સંશાેધન કરેલ અને 

અસરકારક ફાે�ુ�લેશન છે જણેે અનેક કડક �યાેગશાળા અને �ે� પરી�ણાે પસાર કયા� છે અને તેની 

અસરકારકતા સા�બત કરી છે.

નીમ અાેઈલ 

M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.59 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

ટીમે� ��ક અે� �ેડ અે રસાયણાેના ભીનાશ, ફેલાવા અને ઘૂંસપ�ઠને સુધારવા માટે �વકસાવવામાં અાવેલ ઉ�� ૃ

�ે�ડ�ગ, ���ક�ગ, ભીનું અને સ��ય કરનાર અેજ� છે. ��ક અે� �ેડ �સ�લકાેન �ેડર સપાટીના તણાવને ખૂબ જ 

નીચા �તરે ઘટાડે છે, પ�રણામે પાંદડા ઝડપથી ભીના થાય છે. �ારે ટીમે� ��ક અને �ેડનાે ઉપયાેગ કરવામાં અાવે 

છે �ારે પાન સંપૂણ�પણે ઢંકાઈ �ય છે. છાેડની પેશીઅાેમાં રસાયણાેની શાેષણ �મતા વધારે છે. તે જંતુનાશક અથવા 

અ� કાેઈપણ દવાને વધુ સારી રીતે ફેલાવવામાં મદદ કરે છે અને તેથી વધુ સારી રીતે રાેગ �નયં�ણ થાય છે.

��ક અે� �ેડ



M.R.P. (`)  :   585.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.17 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm

દધની સારી વૃ�� અને સારી ઉ�ાદકતા માટે અ�ંત પાૈ��ક ટીમે� �મ� અાે �સ ઉ�મ ૂ

�વક� છે. તે ખાસ કરીને સારા �ા� અને પાચનમાં મદદ કરવા માટે અાવ�યક �વટા�મ� 

અને ખ�ન�ે સાથે બનાવવામાં અાવે છે. તે ગાય અને ભ�સ જવેા તમામ દધાળા �ાણીઅાે માટે ૂ

�ે� અારાે�ય પૂરક છે જ ે પશુઅાેના શરીરમાં પાેષક ત�ાેની સાથે �ાયુઅાેના જ�થાને 

વધારીને શરીરના �વકાસમાં મદદ કરે છે અને માન�સક �ા�ને વધારે છે.

�મ� અાે �સ

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per g (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 kg

ટીમે� ધરતી�વટા અે તમામ �કારના પાકાે માટે અાધુ�નક અને સારી રીતે સંશાેધન કરેલ અાેગ��નક 

ઉ�ાદન છે. તે જમીનની ફળ�પુતા અને ઉ�ાદકતામાં વધારાે કરે છે અને પાકની પાેષક જ��રયાતાેને 

પૂણ� કરે છે. અાજકાલ ઘણા ખેડતાે જમીનની ફળ�પુતા ઘટવાને કારણે પાકનાે સંતાેષકારક �વકાસ કરી ૂ

શકતા નથી, �ારેક પાકનું ઉ�ાદન અાેછં થાય છે, ફલાે અાેછી સં�ામાં અાવે છે, ફલાે ખરી �ય છે, ુ ૂ ૂ

ફળાે ખરી પડે છે, ફળ અાવતા નથી,  ફળ નાે અાકાર યાે�ય હાેતાે નથી. ટીમે� ધરતી�વટા ખાસ અા બધી 

સમ�ાઅાેના ઉકેલ માટે તૈયાર કરવામાં અાવી છે.

ધરતી�વટા
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ટીમે� - હાેમ કેર
M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

ટીમે� ટાેઇલેટ �ીનરથી તમારા ટાેઇલેટને સુર��ત રાખાે, તેનું સટીક ફાે�ુ�લેશન �જ�ી ડાઘ દર કરે છે અને ચેપ ૂ

અટકાવવા માટે અે�ીબે�ે�રયલ જંતુનાશક ગુણધમા� ધરાવે છે. ડાઘ અને અશુ��અાે દર કરવા માટે તમે ટીમે� ટાેઇલેટ ૂ

�ીનરનાે ઉપયાેગ કરી શકાે છાે. અા ટાેઇલેટ �ીનર તમારા ટાેઇલેટને અસરકારક રીતે સાફ કરે છે અને જંતુમુ� બનાવે 

છે. અા �ીનર અેક સાૈ�, �ી�મયમ અને અેલજ�-મુ� �ીનર છે જ ેખરાબ ગંધને દર કરે છે. શાૈચાલયની સપાટીઅાે માટે ૂ

અાનાે �નય�મતપણે ઉપયાેગ કરાે.

ટાેયલેટ �ીનર

M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

ટીમે� કલર �ફ�ર તમારા કપડાંને ઝાંખા થતા અટકાવે છે અને ઝાંખા કાપડમાં રંગાેને પુનઃ�ા�પત કરે છે. તે વાપરવા માટે 

સરળ છે અને તમને રંગબેરંગી ચમકતા કપડાં અાપે છે. અા કલર �ફ�ર તમારા કપડાને કાયમ માટે સમાન રાખે છે અને 

તમારા કપડા પર કલર ફેલાવવા થી બચાવે છે. તે ઠંડા પાણીમાં પણ સરળતાથી ભળી �ય છે અને કાપડ નરમ રાખે છે. તે 

તમારા કપડાને ��, નરમ અને તા� સુગંધવાળા બનાવે છે. તે બધા રંગાે અને કપડા માટે યાે�ય છે.

કલર �ફ�ર

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

ટીમે� ડીશવાે�શ�ગ �લ��ડ કદરતી અને �બન-ઝેરી છે જ ેવાસણાેમાંથી �જ�ી ડાઘ, �ીસ અને ગંદકીને અસરકારક રીતે દર ુ ૂ

કરે છે અને તેમને ચમકતા �� બનાવે છે. તેનું હબ�લ ફાે�ુ�લેશન તમારા હાથને નરમ અને તાજગી અાપે છે. અા 

ડીશવાે�શ�ગ �લ��ડમાં કદરતી ઘટકાે હાેય છે જનેાે ઉપયાેગ ભારતીય ઘરાેમાં વાસણાે સાફ કરવા માટે થાય છે. કદરતી અે��-ુ ુ

માઇ�ાેબાયલ અેજ�ાે અને અાવ�યક તેલથી સમૃ�, અા ડીશવાે�શ�ગ �લ��ડ ખાતરી કરે છે કે તમારી વાસણાે �� છે.

�ડશવાે�શ�ગ �લ��ડ

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Ltr

ઘરની લાે��ી માટે ખાસ બનાવાયેલ, ટીમે� �લ��ડ �ડટરજ� ડાઘ દર કરે છે, રંગ �ળવી રાખે છે અને તમારા કપડાને ૂ

નરમ અને ચમકદાર બનાવે છે. અા ડીટરજ� તમારા કપડાંને સારી રીતે સાફ કરે છે, ડાઘ દર કરે છે અને ગંધ પેદા કરતા ૂ

બે�ે�રયાને મારી નાખે છે. તે તમારા કપડાને કાેમળતા અાપે છે અને તેને અે સાથે પુનજ��વત કરે છે અને સુખદ સુગંધ અાપે 

છે. તે રંગ, અાેછં સંકાેચન, જંતુમુ� કરી, તા� સુગંધ, નરમાશ અને કપડાંની ચમક �ળવી રાખે છે. અા કપડાં ધાેવાનું ુ

�લ��ડ સંવેદનશીલ �ચા પર પણ નરમ લાગે છે. ડાેલ માં ધાેવાતાં તમારા રાે�જ�દા કપડાં, �લન� અને ટવાલ તેમજ �� ુ

લાેડ અને ટાેપ લાેડ મશીનાે માટે યાે�ય છે.

�લ��ડ ડીટરજ�

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

ટીમે� �લાેર �ીનર ની મજબૂત રચના જ ેતમને જંતુમુ�, ચમકદાર �� �શ� અાપે છે. તે તમારા �લાેર ને જંતુમુ� 

રાખે છે અને મુ�કેલ ડાઘ દર કરે છે. અા અેક ખૂબ જ કેિ��ત રીતે તૈયાર કરેલું �લાેર �ીનર છે. ટીમે� �લાેર �ીનર ને ૂ

ગરમ પાણી સાથે ભેળવી કદરતી અને અસરકારક રીતે તૈયાર કરેલું અા �લાેર �ીનર ચીકાશ અને ગંદકી દર કરવા માટે ુ ૂ

બનાવવામાં અાવેલ છે. અા શ��શાળી �લાેર �ીનર તમારાે �લાેરને ચમકદાર રાખશે.

�લાેર �ીનર
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ટીમે� - અેસેસરીઝ

M.R.P. (`)  :   600.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   3500.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

લેપટાેપ બેગ�ીમીયમ �લુ ટાઈ

M.R.P. (`)  :   180.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.72 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 gm

�ીમીયમ ટી

ચા અેક અાકષ�ક �ાદ અને �ા� સાથેનું પુરક પીણું છ. અા દરરાેજ તમારા ે

�દવસને ��તવ� ાન અને ઉ��વાન બનાવવા માટે કદરતી ચાના સારા ગુણધમા� ૂ ુ

સાથે બનાવવામાં અાવી છ અને તમને અેક અનાેખાે �ાદ અને સુગંધ અાપવા ે

માટે પેક કરવામાં અાવી છ.ે

�ે પાેલાે
ટી-શટ�

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

�ુટીલૂક

�લેક ટી-શટ�

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

નેવી �લુ

પાેલાે ટી-શટ�

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece



તમારી દકાન (શાેપ) બદલાે,ુ તમા�ં �વન બદલાે.

Concerned Person :

�ારે તમે ઉ�ાેગસાહ�સક 

બની શકાે છાે, તાે મા� �ાહક 

શા માટે રહેવું?

5% થી 40% અા�વન �ડ�ાઉ�

સળંગ ખરીદી પર લાભ (પચ�ઝ બેનીફીટ)

અાકષ�ક �ાેડ� અાૅફર

ખરીદી પર કેશબેક

ગુણવ�ાયુ� ઉ�ાદનાે

�વસાય માટે ઉ�મ તક

ટીમે� શાેપમાક�ટ શાેપ

કાેઈ �ડ�ાઉ� નથી

કાેઈ સળંગ ખરીદી પર લાભ (પચ�ઝ બેનીફીટ) નથી

કાેઈ �ી �ાેડ� અાૅફર નથી

કાેઈ કેશ બેક નથી

કે�મકલ યુ� ઉ�ાદનાે 

મા� ઉપભાે�ા (ક��યુમર)

અમારા �બઝનેસ પાટ�નર બનાે અને અાકષ�ક લાભ મેળવાે

અમારી પાસે અાવકના કલ બાર �ાે  છેુ ત

અમારા �માણપ�

421, 4th Floor, Vishala Supreme, Opp. Torrent
Power, SP Ring Road, Nikol, Ahmedabad- 382350.

COUNTRY OF ORIGIN : INDIA

Cust. Care : +91 7069 121213
support@teamex.in | www.teamex.in

®

(Time : 10 am to 6 pm, Monday to Saturday)

Mobile :

MRP : ` 25.00
"Printed on : May 2026”
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